
5 6

1 2 3

4

21

4

3

65

1

2019. október 18. - december 31.

Kellemes karácsonyi
ünnepeket kívánunk!
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Dísz csillag
•	4 cm • üveg
•	matt és fényes 
•	többféle színben
•	12 db/szett 

70,75 Ft/db
323762-64 849 Ft /szett

Dísz szív
•	4 cm • üveg
•	többféle színben
•	12 db/szett 

70,75 Ft/db
323754-58 849 Ft /szett

Dísz toboz
•	6 cm • üveg
•	többféle színben
•	12 db/szett 

70,75 Ft/db
323766, 68, 69 849 Ft /szett

Dísz harang
•	6 cm • üveg
•	többféle színben
•	12 db/szett

70,75 Ft/db
323772-75 849 Ft /szett

Csúcsdísz
•	20 cm • üveg
•	matt és fényes
•	többféle színben
322468-77, 330913-15

949 Ft /db

Függő dekor
•	fém
•	ezüst színben
•	többféle modell
332282

449 Ft /db
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A katalógus áraink- és képeink tájékoztató jellegűek és eltérhetnek az időszakos akciós árainktól.  
A készletek áruházanként eltérőek lehetnek. Az aktuális árakról és készletekről kérjük tájékozódjanak weboldalunkon.

https://www.praktiker.hu/start/index/323762
https://www.praktiker.hu/start/index/323754
https://www.praktiker.hu/start/index/332282
https://www.praktiker.hu/start/index/323766
https://www.praktiker.hu/start/index/323772
https://www.praktiker.hu/start/index/322468
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Függő dekor
•	5×5×9 cm
•	3 féle modell
332459

799 Ft /db 599 Ft /db

Dekor figura
•	9×7×17 cm
•	műanyag
•	�6 féle modell
323488

3 4

21

KARÁCSONYFA DÍSZEK

329 Ft /db

Függő kerámia 
figura
•	4×3,3×7 cm
•	8 féle modell
316739

299 Ft /szett

Függő dekor
•	5×5 cm
•	�2 db/szett 

149,5 Ft/db
332258

1 2

3 4

3

https://www.praktiker.hu/start/index/332258
https://www.praktiker.hu/start/index/316739
https://www.praktiker.hu/start/index/332459
https://www.praktiker.hu/start/index/323488
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299 Ft /szett

Függő dekor
•	5×5 cm
•	�2 db/szett 

149,5Ft/db
332651

449 Ft /db

Függő tükör dekor
•	24×5,5 cm
•	4 féle modell
332652, 332653

649 Ft /db

Függő hópihe
•	50×50 cm
•	glitteres
•	műanyag
332660, 332672

449 Ft /db

Függő balerina dekor
•	14×7×5 cm
•	4 féle modell
332524

21

4

KARÁCSONYFA DÍSZEKKarácsonyi katalógus 2019
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https://www.praktiker.hu/start/index/332660
https://www.praktiker.hu/start/index/332651
https://www.praktiker.hu/start/index/332524
https://www.praktiker.hu/start/index/332652
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Glitteres hópehely dísz
•	9,5 cm-től
•	műanyag
316748, 316854, 316856

219 Ft /db

Dekor katona
•	4×3,5×9 cm
•	arany/fehér
332649

699 Ft /db

Függő hópihe dekor
•	10 cm
•	glitteres
•	többféle színben
332657, 58

219 Ft /db

Szörmés gömb
•	5 cm
•	�10 db/szett 

129,9Ft/db
332681, 528

1.299 Ft /szett

809 Ft /db

Dekor függődísz
•	textil
•	szőrmés felület
•	pink színű
323556

699 Ft /db

Dekor függődísz
•	11×12×2,5 cm
•	szőrmés 
•	többféle színben
332644

21

654

KARÁCSONYFA DÍSZEK
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https://www.praktiker.hu/start/index/316748
https://www.praktiker.hu/start/index/332657
https://www.praktiker.hu/start/index/332681
https://www.praktiker.hu/start/index/323556
https://www.praktiker.hu/start/index/332644
https://www.praktiker.hu/start/index/332649
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799 Ft /db

Függő toll
•	2,5×0,5×26 cm
•	többféle színben
332539, 332540

Függő filc dekor
•	32×0,3×73 cm
•	2 féle modell
332548

999 Ft /db

Dekor fa  
csengettyűvel
•	9 cm • fa
•	3 féle modell
323574

239 Ft /db

Dekor korcsolya
•	11×5×13 cm
•	polyfoam
•	4 féle modell
323585

999 Ft /db

Függő tollas dekor
•	7,5×7,5 cm
•	3 féle színben
332541

949 Ft /db

709 Ft /db-tól

Gömb dísz tollal
•	10×10×8 cm-től
•	fehér és pink színben
•	többféle modell
323587, 89

3

KARÁCSONYFA DÍSZEKKarácsonyi katalógus 2019

https://www.praktiker.hu/start/index/332539
https://www.praktiker.hu/start/index/323574
https://www.praktiker.hu/start/index/332541
https://www.praktiker.hu/start/index/332548
https://www.praktiker.hu/start/index/323585
https://www.praktiker.hu/start/index/323587
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Tollas gömb dísz
•	16×16×13 cm-től
•	többféle színben
323588, 332639

1.199 Ft /db-tól

799 Ft /szett

Függődísz korcsolya
•	8,5×7×7,5 cm
•	fa • fehér
•	2 db/szett 399,5 Ft/db
316870

249 Ft /db

Angyalka dísz
•	4×3,5×6,5 cm
•	porcelán
•	�3 féle modell
306943

319 Ft /db

Angyalka dísz szivecskével
•	2,5×5,2 cm
•	üveg
•	12 féle modell
306959

649 Ft /db

Dekor hópihe
•	50 cm
•	glitteres műanyag
•	függeszthető
•	�fehér
323505

399 Ft /szett

Dekor függődísz szett
•	11 cm • glitteres
•	műanyag
•	�2 db/szett 199,5 Ft/db
323506, 07

6

KARÁCSONYFA DÍSZEK
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https://www.praktiker.hu/start/index/323588
https://www.praktiker.hu/start/index/306943
https://www.praktiker.hu/start/index/323505
https://www.praktiker.hu/start/index/316870
https://www.praktiker.hu/start/index/306959
https://www.praktiker.hu/start/index/323506
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509 Ft /db

1.599 Ft /db 529 Ft /szett

519 Ft /szett 519 Ft /szett

Függődísz
•	10×1,2×10 cm
•	fa • piros-fehér színű
•	3 féle modell
316873

Akasztós angyalka
•	6×6×14,5 cm
•	2 féle modell
333079

Akasztós angyal
•	5,5×3,5 cm
•	�2 db/szett 

264,5 Ft/db
333093

Akasztós mozdony szett
•	4 cm
•	�2 db/szett 

259,5 Ft/db
333076

Akasztós hintaló szett
•	5 cm
•	�2 db/szett 

259,5 Ft/db
333077

Akasztós angyalszárny
•	4×3 cm-től
•	�9 db/szett 

72,1 Ft/db
333135, 36

649 Ft /szett-től

KARÁCSONYFA DÍSZEKKarácsonyi katalógus 2019

https://www.praktiker.hu/start/index/316873
https://www.praktiker.hu/start/index/333076
https://www.praktiker.hu/start/index/333077
https://www.praktiker.hu/start/index/333079
https://www.praktiker.hu/start/index/333135
https://www.praktiker.hu/start/index/333093
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Akasztós manósapka lábbal
•	5,5×5,5×17 cm
333154

849 Ft /db

Akasztós manós üzenőtábla
•	8×1,2×12 cm
333155

799 Ft /db

Akasztós manócsizma dísz
•	8×1,2×13,5 cm
333156

799 Ft /db

KARÁCSONYFA DÍSZEK

2

https://www.praktiker.hu/start/index/333154
https://www.praktiker.hu/start/index/333155
https://www.praktiker.hu/start/index/333156
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GÖMB DÍSZEKKarácsonyi katalógus 2019

Gömb szett
•	8 cm • üveg
•	többféle színben
•	6 db/szett 249,83 Ft/db
330901-04

1.499 Ft /szett

Gömb szett
•	5,7 cm • üveg
•	többféle színben
•	12 db/szett

91,58 Ft/db
330905-08

1.099 Ft /szett

Gömb szett
•	4,5 cm • üveg
•	többféle színben
•	15 db/szett 73,27 Ft/db
330909-12

1.099 Ft /szett

Gömb szett
•	2 cm • üveg
•	többféle színben
•	5 db/szett 63,80 Ft/db
330921-24

319 Ft /szett

Gömb szett
•	7 cm • üveg
•	márvány​ hatású
•	többféle színben
•	4 db/szett 237,25 Ft/db
330916-19

949 Ft /szett

Dekor gömb tollal
•	8 cm • üveg
•	többféle színben
332307, 12

349 Ft /db-tól

https://www.praktiker.hu/start/index/330901
https://www.praktiker.hu/start/index/330905
https://www.praktiker.hu/start/index/330909
https://www.praktiker.hu/start/index/330921
https://www.praktiker.hu/start/index/330916
https://www.praktiker.hu/start/index/332307
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GÖMB DÍSZEK
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Gömb szett
•	átmérő: 6 cm
•	műanyag
•	többféle színben
•	�9 db/szett 72,11 Ft/db
323591-93

649 Ft /szett

Üveg gömb
•	10 cm
•	12 féle modell
332326

599 Ft /db

Gömb szett
•	2,4×3 cm
•	műanyag
•	24 db/szett 29,12 Ft/db
323538-41

699 Ft /szett-től

Karácsonyi gömb
•	7,5 cm
•	hungarocell
•	3 féle modell
332481

329 Ft /db

Gömb szett
•	8 cm • üveg
•	3 db fényes, 3 db matt
•	többféle színben
•	6 db/szett 249,83 Ft/db
322453, 54, 56, 57, 59, 60, 62, 63, 65

1.499 Ft /szett

Gömb szett
•	5,7 cm • üveg
•	8 db fényes, 4 db matt
•	többféle színben
•	12 db/szett 91,58 Ft/db
322443-47, 49-52

1.099 Ft /szett

Gömb szett
•	4,5 cm • üveg
•	10 db fényes, 5 db matt
•	többféle színben
•	15 db/szett 72,27 Ft/db
322424-26, 28, 29, 31,32, 35, 36, 38

1.099 Ft /szett

Gömb dísz mix
•	36 db 4 cm-es
•	20 db 5,7 cm-es 
•	üveg • 56 db/szett
•	többféle színben
323778-81

5.299 Ft /szett

5 6 8

21

7

3 4
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https://www.praktiker.hu/start/index/323591
https://www.praktiker.hu/start/index/323778
https://www.praktiker.hu/start/index/332326
https://www.praktiker.hu/start/index/322453
https://www.praktiker.hu/start/index/322443
https://www.praktiker.hu/start/index/322424
https://www.praktiker.hu/start/index/332481
https://www.praktiker.hu/start/index/323538
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Karácsonyi katalógus 2019
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Üveg gömb
•	8 cm
•	szalaggal
332310

449 Ft /db

Glitteres üveg gömb
•	8 cm
•	többféle színben
332489, 332490, 332491, 332492

599 Ft /db-tól

Gömb szett „Dusk”
•	2,4×3 cm-től
•	műanyag
•	�24 db/szett-től 

24,95 Ft/db-tól
332531, 332534

599 Ft /szett-től

Gömb szett „Pretty”
•	2,4×3 cm-től
•	műanyag
•	�24 db/szett-től 

24,95 Ft/db
332529, 332532

599 Ft /szett-től

Műanyag gömb
•	8 cm-től
•	4 féle modell
332535, 332536

229 Ft /db-tól

Gömb szett „Dawn”
•	2,4×3 cm-től
•	műanyag
•	�24 db/szett-től 

24,95 Ft/db-tól
332530, 332533

599 Ft /szett-től

Gömb szett
•	3 cm • műanyag
•	többféle színben
•	�12 db/szett 33,25 Ft/db
332645, 332646, 332647

399 Ft /szett

8Hagyma formájú 
üveg gömb
•	10 cm
•	2 féle modell
332361

599 Ft /db

Üveg dísz
•	21 cm
•	2 féle modell
332423

599 Ft /db

5 6

https://www.praktiker.hu/start/index/332529
https://www.praktiker.hu/start/index/332530
https://www.praktiker.hu/start/index/332531
https://www.praktiker.hu/start/index/332535
https://www.praktiker.hu/start/index/332361
https://www.praktiker.hu/start/index/332423
https://www.praktiker.hu/start/index/332645
https://www.praktiker.hu/start/index/332310
https://www.praktiker.hu/start/index/332489
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VILÁGÍTÓ DEKOR TERMÉKEK
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2.999 Ft /db

Dekor falu szett *
•	10 db-os
•	mûanyag
•	LED-es
316391

739 Ft /db-tól

Dekor házikó *
•	9×6×7 cm
•	műanyag
•	meleg fehér LED-es
316885, 316886

Színváltós üveggömb *
•	6 cm
•	elemmel
•	világító
264168

569 Ft /db

Dekor angyalka *
•	5×5×10,5 cm
•	LED-es
•	elemmel
•	3 féle modell
332669 749 Ft /db

509 Ft /db

Dekor angyalka *
•	8×5,4 cm • LED-es
•	üvegben • színváltós
317284

Dekor gömb *
•	7,5×7,5×7 cm
•	LED-es
332661

329 Ft /db

*�                   �A hulladékká vált elektromos és elektronikus termék kommunális hulladéktól elkülönítetten gyűjtendő, települési hulladékként nem ártalmatlanítható! 
Az átvétellel kapcsolatos részletekről, az esetleges kivételekről áruházainkban és honlapunkon www.praktiker.hu/elektronikai-hulladek-kezeles tájékozódhat.

13

https://www.praktiker.hu/start/index/332661
https://www.praktiker.hu/start/index/264168
https://www.praktiker.hu/start/index/317284
https://www.praktiker.hu/start/index/316885
https://www.praktiker.hu/start/index/332669
https://www.praktiker.hu/start/index/316391
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VILÁGÍTÓ DEKOR TERMÉKEKKarácsonyi katalógus 2019
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Karácsonyi „Bolt” * 
•	LED-es
•	elemes
332323

1.599 Ft /db

Karácsonyi házikó *
•	18×11×16 cm
•	7 LED-es
•	színes világítással
323968

4.799 Ft /db

Dekor lámpás *
•	2×2×10 cm
•	LED-es
•	3 féle modell
332300

1.399 Ft /db

Dekor korcsolyapálya *
•	37×32×18 cm
•	LED-es
•	4,5 V/200 mA
332302

17.990 Ft /db

Dekor korcsolyapálya *
•	32,5×24×16,5 cm
•	LED-es
332640

9.299 Ft /db

5

1 2 3

4

https://www.praktiker.hu/start/index/332323
https://www.praktiker.hu/start/index/332300
https://www.praktiker.hu/start/index/332640
https://www.praktiker.hu/start/index/332302
https://www.praktiker.hu/start/index/323968
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VILÁGÍTÓ DEKOR TERMÉKEK
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Karácsonyi falu *
•	24×15,7×17 cm
•	7 LED-es
•	mozgó
332320, 332324

4.999 Ft /db-tól

Dekor autó *
•	9,5×5×6,5 cm
•	LED-es
•	3 féle modell
332299

799 Ft /db

Dekor ház *
•	23×22×29 cm
•	mozgó és világító
332641

10.990 Ft /db

Téli házikó *
•	7×6×10 cm
•	LED-es
333146

1.199 Ft /db

Dekor kemping busz *
•	13,5×9×14 cm
•	LED-es
•	elemes
332483

1.599 Ft /db

5

1 2 3

4

https://www.praktiker.hu/start/index/332320
https://www.praktiker.hu/start/index/332641
https://www.praktiker.hu/start/index/333146
https://www.praktiker.hu/start/index/332483
https://www.praktiker.hu/start/index/332299


5 6

1 2 3

4

16

VILÁGÍTÓ DEKOR TERMÉKEKKarácsonyi katalógus 2019

654

1 2 3

Angyalka *
•	18×12×44 cm
•	LED-es
332460

3.999 Ft /db

Karácsonyi figura *
•	110 cm
•	hóember
•	10 LED-es
•	adapteres
332469

49.990 Ft /db

Karácsonyi figura *
•	110 cm
•	rénszarvas
•	10 LED-es
•	adapteres
332471

49.990 Ft /db

Álló figura *
•	13×10×50 cm
•	LED-es
•	elemes
332472

3.499 Ft /db

Ülő angyalka *
•	22×12×50 cm
•	LED-es
332461

4.999 Ft /db

Kerámia figura *
•	8,5×7×12,5 cm
•	LED-es
•	elemes
332462

799 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/332460
https://www.praktiker.hu/start/index/332461
https://www.praktiker.hu/start/index/332462
https://www.praktiker.hu/start/index/332469
https://www.praktiker.hu/start/index/332471
https://www.praktiker.hu/start/index/332472
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Hóember figura *
•	33×27×72 cm
•	zenélő
•	LED-es
323984

19.990 Ft /db

Rénszarvas figura *
•	73 cm
•	zenélő
•	LED-es
332475

17.990 Ft /db

Karácsonyi figura *
•	11,5×10×16 cm-től
•	LED-es
•	elemes
332438

999 Ft /db

Dekor figura *
•	43 cm
•	textil sapkával
•	LED-es
332442

9.499 Ft /db

Dekor hőlégballon *
•	7×7×7,5 cm
•	LED-es
•	elemes
332484

899 Ft /db

Ülő figura *
•	13×10×54 cm
•	LED-es
•	elemes
332264

2.999 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/323984
https://www.praktiker.hu/start/index/332475
https://www.praktiker.hu/start/index/332438
https://www.praktiker.hu/start/index/332264
https://www.praktiker.hu/start/index/332442
https://www.praktiker.hu/start/index/332484
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VILÁGÍTÓ DEKOR TERMÉKEKKarácsonyi katalógus 2019
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Asztali dekor *
•	LED-es
•	elemes
332509

799 Ft /db

LED-es figura *
•	műanyag
•	fa tartóban 
•	elemes 
332510

799 Ft /db

Rénszarvas *
•	100 cm
•	akril 
•	100 LED-es
332511

14.990 Ft /db

Rénszarvas szánkóval *
•	9 m • meleg fehér
•	kül- és beltéri
•	LED-es
306457

9.999 Ft /db 699 Ft /db

Dekor figura *
•	4×4×8,5 cm
•	akril • színváltós LED
•	3 féle modell
316883

Dekor törpe *
•	19 cm-től
•	LED-es
•	elemes
332486, 88

899 Ft /db-tól

5 6

1 2 3

4

https://www.praktiker.hu/start/index/332509
https://www.praktiker.hu/start/index/332486
https://www.praktiker.hu/start/index/332511
https://www.praktiker.hu/start/index/332510
https://www.praktiker.hu/start/index/306457
https://www.praktiker.hu/start/index/316883
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VILÁGÍTÓ DEKOR TERMÉKEK
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Dekor fa *
•	6×6×12 cm-től
•	LED-es
•	elemes
323331, 32, 332522, 43, 49

549 Ft /db-tól

Dekor fa *
•	9×6×30 cm
•	LED-es
332642

1.299 Ft /db

Dekor figura *
•	12 cm-től • hóember
•	színváltós • többféle modell
•	LED-es
304138, 39

1.299 Ft /db-tól

Világító dísz ág *
•	40 cm
•	12 LED-es
296959

1.399 Ft /db

Akril figura *
•	24 LED-es
•	3 féle modell
332521

4.799 Ft /db

Piramis *
•	16×16×60 cm-től
•	LED-es
332451-53

2.899 Ft /db-tól
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https://www.praktiker.hu/start/index/323331
https://www.praktiker.hu/start/index/296959
https://www.praktiker.hu/start/index/332451
https://www.praktiker.hu/start/index/332642
https://www.praktiker.hu/start/index/332521
https://www.praktiker.hu/start/index/304138
https://www.praktiker.hu/start/index/332543
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Gyertyatartó
•	8,5×8,5×13,5 cm
•	üveg
332319

699 Ft /db

Gyertyatartó
•	2,5×7,5×20 cm
•	álló • fém
305027

1.599 Ft /db

Mécsestartó
•	7×7×8 cm
•	üveg
•	6 féle modell
332314 599 Ft /db

Gyertyatartó
•	7,5×7,5×20,5 cm
•	álló • fém
332279

1.599 Ft /db

Gyertyatartó
•	39,5×8×11 cm
•	fém
332281

3.799 Ft /db

Gyertyatartó
•	6×6×8,5 cm
•	álló • fém
332280

1.599 Ft /db

64
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https://www.praktiker.hu/start/index/332279
https://www.praktiker.hu/start/index/305027
https://www.praktiker.hu/start/index/332280
https://www.praktiker.hu/start/index/332281
https://www.praktiker.hu/start/index/332314
https://www.praktiker.hu/start/index/332319
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GYERTYÁK, MÉCSESEK

LED-es gyertya *
•	7×7×13 cm
•	időkapcsolós
•	elemes
332316

699 Ft /db

Gyertya pohárban
•	7,5×5×8,5 cm
•	3 féle modell
332643

529 Ft /db

Mécsestartó
•	7,8×7,1 cm
•	üveg
•	4 féle modell
332317 599 Ft /db

Illatgyertya
•	6×6×6,5 cm
•	üveg
332318

449 Ft /db

Mécsestartó
•	8×8×9,5 cm
•	6 féle modell
•	fém
332424 549 Ft /db

LED-es gyertya *
•	9×9×20 cm
•	5 LED-es
•	üveg
332315

2.399 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/332316
https://www.praktiker.hu/start/index/332315
https://www.praktiker.hu/start/index/332318
https://www.praktiker.hu/start/index/332643
https://www.praktiker.hu/start/index/332317
https://www.praktiker.hu/start/index/332424
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GYERTYÁK, MÉCSESEK, AJTÓ- ÉS ABLAKDÍSZEKKarácsonyi katalógus 2019

Gyertyatartó
•	116 cm
•	fém és üveg
•	9 db mécses számára
316576

10.990 Ft /db

Figurás gyertya
•	4×5×5 cm
•	6 féle modell
307714

279 Ft /db

Mécsestartó szőrmés dekorral
•	7,3×7,3×8 cm
•	4 féle modell
332546

499 Ft /db

Dekor matrica
•	glitteres
•	3 dimenziós
•	�5 darabos 

49,8 Ft/db
316498

249 Ft /szett

Angyalkás mécses
•	4,5×4,5×5 cm
•	réz színben
332684

249 Ft /db

Ablak matrica
•	20,5×4×32 cm
•	műanyag
•	6 féle modell
316746

499 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/316576
https://www.praktiker.hu/start/index/332546
https://www.praktiker.hu/start/index/332684
https://www.praktiker.hu/start/index/307714
https://www.praktiker.hu/start/index/316498
https://www.praktiker.hu/start/index/316746
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Ablakdísz *
•	1 db LED
•	színváltós
•	többféle modell
304134, 33

999 Ft /db

Ablakdísz *
•	8 db LED
•	fehér
•	többféle modell
304135-37

1.699 Ft /db

Dekor „Xmas” 
•	18×3,5×14 cm
•	fa • 2 féle modell
323561

999 Ft /db

Pikkes virág dekor
•	18×9×34 cm
•	pezsgő és pink színben
332304

799 Ft /db

Beszúrható alma
•	15 cm • piros
•	�10 db/szett 

269,9 Ft/db
333042

2.699 Ft /szett2.699 Ft /szett

Beszúrható gránátalma
•	15 cm • piros
•	�10 db/szett 

269,9 Ft/db
333044

2.699 Ft /szett

Beszúrható bogyó
•	19,5 cm-től • piros
•	�10 db/szett 

109,9 Ft/db-tól
333047, 49

1.099 Ft /szett-től

1 2 3

4
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https://www.praktiker.hu/start/index/304134
https://www.praktiker.hu/start/index/304135
https://www.praktiker.hu/start/index/323561
https://www.praktiker.hu/start/index/332304
https://www.praktiker.hu/start/index/333042
https://www.praktiker.hu/start/index/333044
https://www.praktiker.hu/start/index/333047
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4 5 6

Dekor szalag
•	�5 m 65,8 Ft/m
•	többféle színben
•	6 féle modell
332526, 27

329 Ft /db

Dekor szalag
•	�5 m 159,8 Ft/m
•	gyöngy díszítéssel
•	6 féle modell
332542

799 Ft /db

Dekor szalag
•	�270×3,8 cm 221,85 Ft/m
•	poliészter �• törtfehér és világos arany
•	6 féle modell
316707

599 Ft /db

Dekor szalag
•	�270×2,5 cm 92,2 Ft/m
•	glitteres
•	többféle színben
332665, 67, 68, 332278

249 Ft /db

Dekor szalag
•	�4 m 99,75 Ft/m
•	műanyag
•	�arany, ezüst és piros
316745

399 Ft /db

Dekor szalag
•	�5 m 65,8 Ft/m
•	burgundi színben
•	6 féle modell
332659

329 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/332526
https://www.praktiker.hu/start/index/332542
https://www.praktiker.hu/start/index/316707
https://www.praktiker.hu/start/index/332665
https://www.praktiker.hu/start/index/316745
https://www.praktiker.hu/start/index/332659
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Ajándék tasak
•	18×8×23 cm
•	4 féle modell
332297

249 Ft /db

Ajándék tasak
•	18×8×23 cm
•	papír
•	8 féle modell
332266

219 Ft /db

Ajándék tasak
•	25×8×34 cm
•	4 féle modell
332298

349 Ft /db

Ajándék tasak
•	25×8,5×34,5 cm
•	papír
•	8 féle modell
332663

299 Ft /db

Csomagoló papír
•	�70×500 cm-től 139,80 Ft/m-től
•	papír • 4 féle modell
326789, 296944

699 Ft /db-tól

Ajándék tasak
•	10×10×35 cm
•	papír
•	8 féle modell
332664

219 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/332297
https://www.praktiker.hu/start/index/332298
https://www.praktiker.hu/start/index/326789
https://www.praktiker.hu/start/index/332664
https://www.praktiker.hu/start/index/332663
https://www.praktiker.hu/start/index/332266
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Asztalterítő
•	240×135 cm
•	színezhetõ
•	45 g/m2

332277

799 Ft /db

Dekor ballon
•	18 cm
•	automata felfújó rendszer
•	4 féle modell
332523

899 Ft /db

Hobby szett
•	6×6×7,3 cm
•	festhetõ
•	4 féle modell
332493

549 Ft /szett

Dekor hópihék
•	5 cm-es átmérővel
•	többféle forma
•	�18 db/csomag  

22,16 Ft/db
285410

399 Ft /csomag

Festhető bögre szett
•	12×8×9,6 cm
332494

999 Ft /szett

Festhető dekorációs  
termékek
•	7 cm
•	polisztirol hablemez
•	�12 db/csomag 41,58 Ft/db
285411 499 Ft /csomag

4
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DEKORÁCIÓ/CSOMAGOLÁS, FESTHETŐ TERMÉKEKKarácsonyi katalógus 2019

https://www.praktiker.hu/start/index/332277
https://www.praktiker.hu/start/index/332493
https://www.praktiker.hu/start/index/332494
https://www.praktiker.hu/start/index/332523
https://www.praktiker.hu/start/index/285410
https://www.praktiker.hu/start/index/285411
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Festhető dekorációs  
termékek
•	7 cm • polisztirol hablemez
•	�6 db/csomag 83,17 Ft/db
285412

499 Ft /csomag

Karácsonyi dekoráció
•	10,5 cm magas
•	összeilleszthető karácsonyfa
•	�6 db/csomag 

83,17 Ft/db
285426

499 Ft /csomag

Dekor hópihék
•	9 cm-es átmérővel
•	�6 db/csomag  

66,5 Ft/db
285413, 296045

399 Ft /csomag

Karácsonyi dekoráció
•	6 cm-es átmérő
•	�12 db/csomag 

33,25 Ft/db
298655

399 Ft /csomag

Karácsonyi dekoráció
•	12 és 24,5 cm-es kivitelben
•	�többféle méret és kiszerelés
•	polisztirol hablemez
•	�12 cm 6 db/csomag 66,5 Ft/db
•	�24,5 cm 2 db/csomag 199,5 Ft/db
•	különböző mintákkal
285415, 16 399 Ft /csomag

Karácsonyi dekoráció
•	átmérő: 10 cm
•	�6 db/csomag 

66,5 Ft/db
298657, 56

399 Ft /csomag

FESTHETŐ TERMÉKEK

https://www.praktiker.hu/start/index/285412
https://www.praktiker.hu/start/index/285413
https://www.praktiker.hu/start/index/285415
https://www.praktiker.hu/start/index/285426
https://www.praktiker.hu/start/index/298655
https://www.praktiker.hu/start/index/298657
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EGYÉB KARÁCSONYI TERMÉKEKKarácsonyi katalógus 2019

Csengettyű
•	11 cm • fém
•	ezüst és arany
•	6 féle modell 
323457, 58

1.199 Ft /db999 Ft /szett-től

Illatosító szett
•	100 ml
•	4 féle modell
•	9.990 Ft/L 
332276, 69

799 Ft /db

Potpurry
•	17×8×25 cm 
•	moha, toboz, fa kéreg
•	natúr színben 
332446

599 Ft /db

Illatgyertya pohárban
•	7,5×7,5×8 cm
•	2 féle modell 
332552

Dekor mágnes
•	5×2,3×6,5 cm
•	kerámia
•	�többféle modell
316742

499 Ft /db

Gyertya alátétek
•	fém
•	�4 db/szett 

74,75 Ft/db-tól
296996, 333254, 151212

299 Ft /szett-től

Függeszthető dekor
•	4 cm
•	polyfoam
•	�15 db/csomag 

26,6 Ft/db
323525 399 Ft /csomag

Dekor ág
•	15 cm magas
•	fehér és piros színekben
•	többféle modell
332655, 56

529 Ft /db

5 6 8
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https://www.praktiker.hu/start/index/332276
https://www.praktiker.hu/start/index/332552
https://www.praktiker.hu/start/index/332446
https://www.praktiker.hu/start/index/323457
https://www.praktiker.hu/start/index/316742
https://www.praktiker.hu/start/index/332655
https://www.praktiker.hu/start/index/323525
https://www.praktiker.hu/start/index/296996
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Mikulás zokni
•	50 cm
•	3 féle modell
•	filc
332293

799 Ft /db

Rénszarvas fejdísz  
világító orral *
•	elemes
•	szintetikus
304891

599 Ft /szett

Mikulás csizma
•	32 cm-es
•	filc
•	3 féle modell
304890

329 Ft /db

Mikulás sapka csengővel
•	40×30 cm
•	poliészter 
331739

149 Ft /db1.699 Ft /db-tól

Dekor figura *
•	20 cm-től
•	zenélő, táncoló, éneklő 
332270-75

29

https://www.praktiker.hu/start/index/332293
https://www.praktiker.hu/start/index/304891
https://www.praktiker.hu/start/index/304890
https://www.praktiker.hu/start/index/332270
https://www.praktiker.hu/start/index/331739
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Dekor fólia
•	50×64 cm
•	szintetikus 
332553

219 Ft /db

Adventi 
kalendárium
•	128×31,5×9 cm
•	textil
304926

5.999 Ft /db

Szaloncukor akasztó
•	fém
•	többféle kiszerelés
306958, 295400, 333252

199 Ft /csomagtól

1

654

32

EGYÉB KARÁCSONYI TERMÉKEKKarácsonyi katalógus 2019

Dekor spray 
•	ezüst színben
•	fém flakonban
•	150 ml 4.660 Ft/L
323321

699 Ft /db

Glitter spray 
•	többféle színben
•	fém flakonban
•	150 ml 4.660 Ft/L
318034, 35

699 Ft /db

Műjég spray
•	150 ml 4.659,90 Ft/L
332305

699 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/304926
https://www.praktiker.hu/start/index/332553
https://www.praktiker.hu/start/index/306958
https://www.praktiker.hu/start/index/323321
https://www.praktiker.hu/start/index/318034
https://www.praktiker.hu/start/index/332305
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Műjég girland
•	98 cm-től
•	szintetikus
332294, 95

1.199 Ft /db

Hógirland
•	64 cm-től
•	többféle modell
•	�2 db/csomag 

299,5 Ft/db
323508, 332498

599 Ft /csomagtól

Girland
•	8×180 cm
•	fehér színben
•	többféle modell
332650

459 Ft /db

Dekoráció szett
•	24×28 mm
•	50 db-os 6,98 Ft/db-tól
•	LED-re húzható
•	virág és csillag forma
316949, 50

349 Ft /szett-től

Öntapadó ragacs  
dekorációhoz
•	100 db/csomag 

3,59 Ft/db
297143

359 Ft /csomag

5 64

3
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EGYÉB KARÁCSONYI TERMÉKEK

Műhó
•	250 g 3.196 Ft/kg
•	szintetikus
305031

799 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/297143
https://www.praktiker.hu/start/index/316949
https://www.praktiker.hu/start/index/323508
https://www.praktiker.hu/start/index/305031
https://www.praktiker.hu/start/index/332294
https://www.praktiker.hu/start/index/332650
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MŰFENYŐK ÉS FENYŐFATALPAKKarácsonyi katalógus 2019

Műfenyő „Nordmann king”
•	90 cm-től • dús hatás
•	pántos ágkonstrukció
•	PVC ágak • fém láb
287589-93, 295948

5.199 Ft /db-tól

Műfenyő „Silvery”
•	180 cm
•	extra dús
295968

57.990 Ft /db11.990 Ft /db-tól

Műfenyő „Wonder White”
•	150 cm-től • extra dús
•	pántos ágkonstrukció
•	PVC ágak • fém talppal
287607, 595

1.999 Ft /db-tól

Műfenyő „Christmas Top”
•	90 cm-től • drótfonott ágkonstrukció
•	PVC ágak • műanyag talppal
287596, 287618, 19, 295947

Műfenyő „Snow Queen”
•	180 cm • pántos ágkonstrukció
•	havas ágvégű • 2D, 3D levelek
•	fém lábak
333421

54.990 Ft /db

5
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https://www.praktiker.hu/start/index/287589
https://www.praktiker.hu/start/index/287596
https://www.praktiker.hu/start/index/333421
https://www.praktiker.hu/start/index/287607
https://www.praktiker.hu/start/index/295968
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Műfenyő „Mediterraneo”
•	150 cm-től • extra dús
•	beakasztós ágkonstrukció
•	fém talppal
287608, 287686

23.990 Ft /db-tól

Műfenyő „Spectrum”
•	180 cm • extra dús műfenyő
•	beakasztós ágkonstrukció
•	2D, 3D  tűlevelek • fém talppal
307888

40.990 Ft /db

Műfenyő „Alpen Kid”
•	100 cm
•	PVC ágak
•	fém lábak
295962

12.990 Ft /db

Műfenyő „Mini-Pine”
•	60 cm
•	45 ágú
287617

3.299 Ft /db

Műfenyő „Green Flame”
•	180 cm-től
•	akasztós ágkonstrukció
•	fém lábak 
315003, 05, 326819

68.990 Ft /db-tól

4

https://www.praktiker.hu/start/index/287617
https://www.praktiker.hu/start/index/295962
https://www.praktiker.hu/start/index/307888
https://www.praktiker.hu/start/index/287608
https://www.praktiker.hu/start/index/315003
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Műfenyő „Deko-Mini”
•	45 cm
•	asztali dekor
•	díszítéssel
333423

2.199 Ft /db

Havas műfenyő „Mini-Pine”
•	60 cm
•	asztali dekor
333424

2.799 Ft /db

Műfenyő „Sierra”
•	180 cm • akasztós ágkonstrukció
•	2D tűlevelek
•	fém lábak
333426

89.990 Ft /db

Műfenyő „Polymix”
•	150 cm-től • extra dús
•	PE+PVC műfenyő
•	fém talppal
295954, 56, 326818

30.990 Ft /db-tól

Műfenyő ág
•	50 cm
•	többféle modell
304872

599 Ft /db

5
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https://www.praktiker.hu/start/index/333423
https://www.praktiker.hu/start/index/304872
https://www.praktiker.hu/start/index/333424
https://www.praktiker.hu/start/index/295954
https://www.praktiker.hu/start/index/333426


35

5

6

MŰFENYŐK ÉS FENYŐFATALPAK

4

1 32

8

7

Karácsonyfa talp
•	32 cm • önszorító
•	pedálos
•	víztartályos
314963

13.990 Ft /db

Karácsonyfa talp
•	38 cm
•	műanyag
333338

1.999 Ft /db

Karácsonyfa talp
•	átmérő: 43 mm-től
•	kovácsolt vas
•	fekete színben
310939, 314779, 323728

4.299 Ft /db-tól

Karácsonyfa talp „Start”
•	önszorító
333255

13.990 Ft /db

Karácsonyfa talp 
„Planet Small”
•	29,5×25,5 cm
•	2,5 m-es fához
295476

7.899 Ft /db

Girland Goldy
•	270 cm • PVC ágak
•	220 db ággal 
•	zöld, arany szállal
•	�dús hatású
295945

9.999 Ft /db

Girland
•	270 cm
287680

2.499 Ft /db

Havas boa
•	270 cm
333419

1.299 Ft /db

5 6 8

21

7

3 4

https://www.praktiker.hu/start/index/333338
https://www.praktiker.hu/start/index/333255
https://www.praktiker.hu/start/index/314963
https://www.praktiker.hu/start/index/295476
https://www.praktiker.hu/start/index/310939
https://www.praktiker.hu/start/index/333419
https://www.praktiker.hu/start/index/295945
https://www.praktiker.hu/start/index/287680
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KÜLTÉRI LED-ES FÉNYFÜZÉREKKarácsonyi katalógus 2019

1.499 Ft /db 6.999 Ft /db-tól 5.999 Ft /db-tól

LED-es fényfüzér *
•	10 LED
•	meleg fehér fényű
•	150 cm
•	kábel hossz: 30 cm
Elemet nem tartalmaz!
332508

LED függöny *
•	220 LED-től
•	meleg fehér fényű
•	200×100 cm
•	kábel hossz: 5 m
•	332512: 11 szál, 1 szál 20 LED
•	332513: 8 szál, 1 szál 40 LED
332512, 13

LED fényfüzér *
•	480 LED-től
•	meleg fehér fényű
•	480 cm-től
•	kábel hossz: 5 m
•	adapteres
332514, 15

36
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5.999 Ft /db-tól 999 Ft /db-tól 5.499 Ft /db-tól

Fényfüzér *
•	480 multi LED-től
•	480 cm-től
•	kábel hossz: 5 m
•	adapteres
332516, 17

Fényfüzér *
•	24 LED-től
•	meleg fehér fényű
•	180 cm-től
•	kábel hossz: 50 cm
•	beltéri
306948, 305056, 57

Fényfüzér *
•	120 LED-től • meleg fehér fényű
•	120 cm-től • kábel hossz: 5 m
•	okostelefonnal irányítható, alkalmazással
•	alkalmazás neve: Lights App
•	kül- és beltéri
332518-20

1 2 3

3

2

1

KÜLTÉRI LED-ES FÉNYFÜZÉREK
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https://www.praktiker.hu/start/index/332516
https://www.praktiker.hu/start/index/306948
https://www.praktiker.hu/start/index/332518


38

321

1

2

3

KÜLTÉRI LED-ES FÉNYFÜZÉREKKarácsonyi katalógus 2019

Jégcsapfüzér *
•	90 LED-től
•	fehér fényű
•	kábel hossz: 3 m
•	kül- és beltéri
316418-20

Fényháló *
•	160 LED-től
•	meleg fehér fényű
•	2 m-től
•	kábel hossz: 3 m
•	kül- és beltéri
316421, 22

1.499 Ft /db-tól 3.099 Ft /db-tól 3.799 Ft /db-tól

Fényfüzér *
•	40 LED-től
•	fehér fényű
•	3 m-től
•	kábel hossz: 3 m
•	kül- és beltéri
316473, 13-17

38

https://www.praktiker.hu/start/index/316473
https://www.praktiker.hu/start/index/316418
https://www.praktiker.hu/start/index/316421
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Fényfüzér *
•	40 LED-től
•	extra meleg fehér fényű
•	3 m-től
•	kábel hossz: 3 m
•	kül- és beltéri
316475, 23-28

Fényfüzér *
•	40 LED-től
•	színes
•	3 m-től
•	kábel hossz: 3 m
•	kül- és beltéri
316474, 29-33

Jégcsapfüzér *
•	90 LED-től
•	meleg fehér fényű
•	3 m-től
•	kábel hossz: 3 m
•	kül- és beltéri
316434-37

1.499 Ft /db-tól 1.499 Ft /db-tól 2.999 Ft /db-tól
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1

KÜLTÉRI LED-ES FÉNYFÜZÉREK
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KÜLTÉRI LED-ES FÉNYFÜZÉREKKarácsonyi katalógus 2019

Fényfüzér *
•	80 LED-től
•	meleg fehér fényű
•	8 m-től
•	kábel hossz: 5 m
•	8 funkciós memóriás 

vezérlővel
•	kül- és beltéri
316438-42

Jégcsapfüzér *
•	180 LED
•	meleg fehér fényű
•	6 m
•	kábel hossz: 3 m
•	8 funkciós memóriás 

vezérlővel
•	kül- és beltéri
316443

Fényfüzér *
•	80 LED-től
•	színes
•	3 m-től
•	8 funkciós memóriás 

vezérlővel
•	kül- és beltéri
316444-47

2.399 Ft /db-tól 4.399 Ft /db 2.399 Ft /db

2

40

https://www.praktiker.hu/start/index/316438
https://www.praktiker.hu/start/index/316443
https://www.praktiker.hu/start/index/316444
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Fényfüzér *
•	80 LED-től
•	fehér fényű
•	6 m-től
•	kábel hossz: 3 m
•	időzítővel
•	kül- és beltéri
316448-50

Fényfüzér *
•	80 LED-től
•	színes
•	6 m-től
•	kábel hossz: 3 m
•	időzítővel
316451, 52, 63

Fényfüzér *
•	80 LED-től
•	extra meleg fehér fényű
•	6 m-től
•	kábel hossz: 3 m
•	időzítővel
•	kül- és beltéri
316464-662.199 Ft /db-tól 2.199 Ft /db-tól 2.199 Ft /db-tól
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KÜLTÉRI LED-ES FÉNYFÜZÉREK
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KÜLTÉRI LED-ES FÉNYFÜZÉREKKarácsonyi katalógus 2019

Fénycső *
•	fehér LED
•	9 m-től
•	kábel hossz: 1,5 m
•	8 funkciós memóriás 

vezérlővel
•	kül- és beltéri
316470-72

Fényfüzér *
•	200 LED-es
•	meleg fehér fényű
•	10 m
•	kábel hossz: 3 m
•	kül- és beltéri
324024

Fénycső *
•	hideg fehér LED
•	6 m-től
•	kábel hossz: 1,5 m
•	kül- és beltéri
316467-69

3.499 Ft /db 5.299 Ft /db 3.999 Ft /db
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KÜLTÉRI LED-ES FÉNYFÜZÉREK

Izzósor *
•	10 db LED
•	mini hókristály
•	hideg fehér színben
•	beltéri
304159

Lélegző kisállat *
•	cica
•	élethű kialakítás
•	élethű légzőmozgást végez
•	kisággyal és kefével
333429

Lélegző kisállat *
•	beagle kutya
•	élethű kialakítás
•	élethű légzőmozgást végez
•	kisággyal és kefével
333430

Lélegző kisállat *
•	golden retriever kutya
•	élethű kialakítás
•	élethű légzőmozgást végez
•	kisággyal és kefével
333428

999 Ft /db

8.499 Ft /db

8.499 Ft /db

8.499 Ft /db

3
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https://www.praktiker.hu/start/index/333429
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1

Dekor manó
•	6,5×6×21,5 cm
•	szívecskével
330547

2.099 Ft /db

Dekor rénszarvas
•	38 cm-től
•	nyújtható lábakkal
321842 ,43

6.999 Ft /db-tól

21 3 4

DEKORÁCIÓK

5

Dekor rénszarvas
•	39×20,5×29 cm
•	műanyag
•	2 féle modell
321801

6.999 Ft /db

6 Dekor bagoly
•	24 cm-től
330424, 22, 21

4.999 Ft /db-tól

7 Dekor rénszarvas
•	50×20×33 cm
•	fekvő
330420

8.999 Ft /db

Karácsonyi katalógus 2019

Dekor rénszarvas
•	16×7×28 cm-től
•	álló
•	többféle méret
330418, 25, 321805

4.999 Ft /db-tól

Dekor rénszarvas
•	12×8×12 cm
•	2 féle modell
332434

899 Ft /db

2 3

4 5

6 7

https://www.praktiker.hu/start/index/332434
https://www.praktiker.hu/start/index/321842
https://www.praktiker.hu/start/index/330418
https://www.praktiker.hu/start/index/321801
https://www.praktiker.hu/start/index/330547
https://www.praktiker.hu/start/index/330424
https://www.praktiker.hu/start/index/330420
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1

Dekor rénszarvas
•	23×16,5×35 cm
330428

7.999 Ft /db

Dekor rénszarvas
•	25 cm-től
•	többféle modell
321844, 45, 49, 52

2.499 Ft /db-tól

DEKORÁCIÓK

5 6 8

21

Dekor manó
•	43 cm-től
•	rugós lábakkal
330554, 321846

7.999 Ft /db-tól

7

3 4

Dekor jegesmedve
•	15×11×24 cm
•	2 féle modell
332440

1.599 Ft /db 549 Ft /db-tól

•	Dekor madár
•	5×8×10 cm 
•	kék vagy rózsaszín színben
332432, 33

Dekor rénszarvas
•	43×14×51 cm
•	glitteres
332637

7.999 Ft /db

Dekor törpe
•	8×8×33 cm
316743

1.199 Ft /db

Jávorszarvas figura
•	10×7×16 cm-től
•	többféle modell 
332458, 54, 55

1.599 Ft /db-tól

2 3 4

5

6 8
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https://www.praktiker.hu/start/index/332637
https://www.praktiker.hu/start/index/316743
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DEKORÁCIÓKarácsonyi katalógus 2019

5 6

1 2 3

4

Karácsonyi falu
•	5 db ház és 4 db figura
332292

5.999 Ft /szett

Betlehemi dísz szett
•	10 részes
332291

21.990 Ft /szett

Betlehemi dísz
•	8,5×6×12,5 cm
•	3 féle modell
332289

999 Ft /db

Figura terepasztalra 
•	7 db/szett
•	2 féle modell
332325

1.499 Ft /szett

Betlehemi dísz
•	20,3×5,5×15 cm
•	2 féle modell
332283

1.799 Ft /db

Glitteres dekor lámpás
•	12×11×19,5 cm
•	mikulással
330430, 37

5.799 Ft /db-tól

1 2

3 4

5 6

https://www.praktiker.hu/start/index/332283
https://www.praktiker.hu/start/index/332325
https://www.praktiker.hu/start/index/332292
https://www.praktiker.hu/start/index/330430
https://www.praktiker.hu/start/index/332289
https://www.praktiker.hu/start/index/332291
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DEKORÁCIÓK

Műfenyő makett
•	3×3×6,5 cm
•	2 féle modell
•	4 db /szett 99,75 Ft/db
332430

399 Ft /szett

Fenyő dekoráció
•	4,5 cm
•	zöld
•	�12 db/szett  44,1 Ft/db
333084

529 Ft /szett

Fenyő dekoráció
•	10 cm-től
•	műanyag
•	2 vagy 6 db-os szettek
333086, 87, 89, 90

599 Ft /szett-től

Fenyő dekoráció
•	műanyag 
•	�9 db/szett 

211 Ft/db
333082

1.899 Ft /szett

Fenyőfa
•	5 cm-től
•	műanyag
•	havas hatású 
333149, 47, 48

729 Ft /szett-től

Fenyőfa
•	10 cm-től 
•	glitteres 
•	4db/szett 199,75 Ft/db-tól
333150, 51

799 Ft /szett-től

Hópehely
•	2,5 cm 
•	arany 
•	�10 db/szett 59,9 Ft/db
333036

599 Ft /szett

Hópihe
•	3 cm
•	glitteres
•	�6 db/szett  78,17 Ft/db 
333057

469 Ft /szett

Hópihe
•	5 cm 
•	fehér
•	�3 db/szett  113 Ft/db
333040

339 Ft /szett

6 7 8 9
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DEKORÁCIÓKKarácsonyi katalógus 2019

7 8 9

2 4 53

6

1

Dekor natúr hálóban
•	4 féle modell
323580

999 Ft /db

Dekor dísz
•	100% natúr 
•	szárított
•	6 féle modell
332265

329 Ft /db

Dekor toboz 
•	1×8,5×6,5 cm
•	4 féle modell
332648

599 Ft /csomag

Toboz szett
•	300 g
•	mini 
•	4 féle színben 
332443, 45

649 Ft /szett-től

Makk dekor
•	többféle színben
•	�12 db/szett 

33,25 Ft/db
333052, 55

399 Ft /szett

Függő dekor
•	3 féle modell
332683

529 Ft /db

Angyalszárny
•	2,5×3×0,7 cm
•	glitteres
•	�8 db/szett 81,12 Ft/db
333033

649 Ft /szett

Textil bojt
•	14 cm 
•	többféle színben
•	�6 db/szett 166,5 Ft/db
333032

999 Ft /szett

Dekor madár szett
•	4×5×16 cm
•	2 féle modell
•	�2 db/szett 299,50 Ft/db
323576

599 Ft /szett

https://www.praktiker.hu/start/index/332683
https://www.praktiker.hu/start/index/332265
https://www.praktiker.hu/start/index/332648
https://www.praktiker.hu/start/index/333052
https://www.praktiker.hu/start/index/332443
https://www.praktiker.hu/start/index/323580
https://www.praktiker.hu/start/index/333032
https://www.praktiker.hu/start/index/323576
https://www.praktiker.hu/start/index/333033
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DEKORÁCIÓK

Csipeszes dekor pillangó
•	6×10,5 cm
•	többféle színben
•	�3 db/szett 216,3 Ft/db
332551

649 Ft /szett

Csipeszes virág
•	20×20×4 cm
•	többféle modell
332268

999 Ft /db

Rénszarvas
•	13×10,5×78 cm
•	fém
332482

4.999 Ft /db

Csipeszes dekor virág
•	20×20×9 cm
•	2 féle színben
332682

549 Ft /db

Csipeszes dekor virág
•	14 cm 
•	többféle modell 
•	�3 db/szett 149,6 Ft/db
332674, 322679

449 Ft /szett

Dekor rénszarvas
•	17,5×6,5×30,5 cm
•	álló 
•	pezsgő színű 
•	2 féle modell
332437

2.299 Ft /db

Angyalka
•	26 cm
•	kerámia
•	ezüst színű
332425

999 Ft /db

Dekor tálca
•	33 cm
•	többféle szín
•	krokodilbőr mintás
323969, 71

649 Ft /db

Dekor tál
•	33 cm
•	többféle színben
332426, 27

749 Ft /db

6 7 8 9

1 2 3 4
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https://www.praktiker.hu/start/index/332268
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DEKORÁCIÓKKarácsonyi katalógus 2019

5 6
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Diótörő figura
•	11,3×9×55 cm-től
•	fa
•	többféle színben
332537, 39

5.999 Ft /db-tól

Karácsonyi figura
•	7×4×10,8 cm
•	glitteres
•	4 féle modell
332662

449 Ft /db

Dekor vonat 
•	30×4×8 cm 
•	fa
330426

3.999 Ft /db

Dekor vonat
•	29 cm
•	fa 
•	glitteres 
•	2 féle modell 
332525 1.199 Ft /db

Karácsonyi figura
•	40 cm
•	többféle modell
332476

5.999 Ft /db

Madár figura 
•	23×15×43 cm-től
•	2 féle modell
332456, 457

4.499 Ft /db-tól

https://www.praktiker.hu/start/index/330426
https://www.praktiker.hu/start/index/332537
https://www.praktiker.hu/start/index/332525
https://www.praktiker.hu/start/index/332456
https://www.praktiker.hu/start/index/332476
https://www.praktiker.hu/start/index/332662
https://www.praktiker.hu/start/index/323559
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DEKORÁCIÓK

Dekor fa
•	6,5×6,5×14,5 cm
•	3 féle modell
332544

799 Ft /db

Diótörő figura
•	25 cm-től
•	fa
•	4 féle modell
296735 , 323966

1.999 Ft /db-tól

Mosolygó hóember
•	8×6×10,5 cm
•	3 féle modell
332290

649 Ft /db

Dekor angyalka
•	8,5×4,5×17 cm 
•	álló
•	�3 féle modell
332485

1.199 Ft /db

Dekor angyalka
•	9×6×19 cm
•	pihékkel
330441

1.599 Ft /db

Motoros figura
•	18,5×8×15,5 cm
•	3 féle modell
332288

1.799 Ft /db

Dekor figura
•	15 cm-től
321813, 15

1.499 Ft /db-tól

Angyalka dísz
•	4×3,5×6,5 cm
•	porcelán
•	�3 féle modell
306943

249 Ft /db

Dekor ág
•	100 cm 
•	6 féle modell
•	100% szárított 

növényi rész 
332753 449 Ft /db

6 7 8 9

1 2 3 4
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https://www.praktiker.hu/start/index/296735
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RAGASZTHATÓ DEKORÁCIÓS TERMÉKEKKarácsonyi katalógus 2019

7 8 9 10

2 4 53

6

1

Angyal csillaggal
•	4,5×2 cm 
•	fehér
•	�4 db/szett 162,25 Ft/db
333111

649 Ft /szett

Agancs 
•	4×2,5 cm
•	arany vagy ezüst színben
•	��12 db/szett 54,1 Ft/db
333107, 08

649 Ft /szett

Mackó sapkában
•	3,5×2,5 cm
•	fehér 
•	�4 db/szett 162,25 Ft/db
333106

649 Ft /szett

Angyal
•	5×3,5 cm 
•	fehér
•	�4 db/szett 199,75 Ft/db
333103

799 Ft /szett

Unikornis
•	4,5×5 cm
•	�2 db/szett 

234,5 Ft/db
333104

469 Ft /szett

Angyal kendővel
•	5×4 cm 
•	fehér
•	�3 db/szett 199,67 Ft/db
333102

599 Ft /szett

Láma
•	4×3 cm-től
•	fehér
•	4db/szett 162,25 Ft/db
333112, 14

649 Ft /szett

Angyal ezüst szárnnyal
•	5×4 cm 
•	fehér
•	��3 db/szett 199,67 Ft/db
333101

599 Ft /szett

Unikornis
•	4×2,5 cm 
•	fehér-ezüst
•	öntapadós
•	�6 db/szett 88,17 Ft/db
333145

529 Ft /szett

Angyal
•	3×4 cm 
•	arany/ezüst
•	öntapadós
•	�8 db/szett 66,13 Ft/db
333095

529 Ft /szett

https://www.praktiker.hu/start/index/333104
https://www.praktiker.hu/start/index/333102
https://www.praktiker.hu/start/index/333112
https://www.praktiker.hu/start/index/333103
https://www.praktiker.hu/start/index/333101
https://www.praktiker.hu/start/index/333095
https://www.praktiker.hu/start/index/333145
https://www.praktiker.hu/start/index/333111
https://www.praktiker.hu/start/index/333106
https://www.praktiker.hu/start/index/333107
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RAGASZTHATÓ DEKORÁCIÓS TERMÉKEK

Dekor kisautó
•	3×3 cm-től
•	öntapadós
333125, 126

469 Ft /szett-től

Angyal, arany  
szárnnyal
•	4×2 cm 
•	fehér színben 
•	�4 db/szett 149,75 Ft/db
333117

599 Ft /szett

Manó koszorúban
•	6×5 cm 
•	zöld-bordó
•	öntapadós
•	�2 db/szett 324,5 Ft/db
333115

649 Ft /szett

Törpe
•	5×4 cm
•	szürke-piros
•	�2 db/szett 299,5 Ft/db
333118

599 Ft /szett

Autó fenyővel
•	3,5×3 cm
•	piros vagy arany színben
•	�4 db/szett 162,25 Ft/db
333127

649 Ft /szett

Láma
•	3,5×3 cm
•	fekvő 
•	többféle méretben 
•	�4 db/szett 149,75 Ft/db 
333132 

599 Ft /szett

Fenyő hóemberrel
•	4,5×6,5 cm 
•	zöld-fehér
•	�2 db/szett 399,5 Ft/db
333130

799 Ft /szett

Rénszarvas
•	4 cm
•	�6 db/szett 

78,17 Ft/db
333065

469 Ft /szett

Angyal lanttal
•	4×3 cm 
•	fehér 
•	�4 db/szett 149,75 Ft/db
333137

599 Ft /szett

Manó
•	4 cm
•	piros • ragasztós
•	�6 db/szett 78,17 Ft/db
333067

469 Ft /szett

7 8 9 10

2 4 531

https://www.praktiker.hu/start/index/333125
https://www.praktiker.hu/start/index/333067
https://www.praktiker.hu/start/index/333117
https://www.praktiker.hu/start/index/333118
https://www.praktiker.hu/start/index/333137
https://www.praktiker.hu/start/index/333065
https://www.praktiker.hu/start/index/333115
https://www.praktiker.hu/start/index/333127
https://www.praktiker.hu/start/index/333130
https://www.praktiker.hu/start/index/333132
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DEKORÁCIÓK

Hintaló
•	3,5 cm 
•	fehér-piros 
•	�6 db/szett 78,17 Ft/db 
333078

469 Ft /szett

Mézi
•	3,5 cm 
•	barna-piros
•	�8 db/szett 74,88 Ft/db
333073

599 Ft /szett

Maci csizmában 
•	3 cm 
•	ezüst-piros
•	�6 db/szett 78,17 Ft/db 
333070

469 Ft /szett

Manócsizma
•	2,5 cm 
•	piros-fehér
•	�8 db/szett 74,88 Ft/db
333069

599 Ft /szett

Nyalóka ragasztós
•	3 cm 
•	piros-fehér
•	�8 db/szett 74,88 Ft/db
333068

599 Ft /szett

Karácsonyi katalógus 2019

Hóember
•	2,5 cm 
•	fehér-piros
•	�8 db/szett 74,88 Ft/db
333071

599 Ft /szett

Csengő
•	2,5 cm 
•	arany-piros
•	�8 db/szett 74,88 Ft/db
333072

599 Ft /szett

Mézeskalács ház
•	2,5 cm 
•	barna-fehér
•	�4 db/szett 149,75 Ft/db
333075

599 Ft /szett

Szarvas
•	3,5×2 cm-től
•	többféle színben
•	glitteres
•	�6 db/szett 88,17 Ft/db 
333121, 24

529 Ft /szett
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https://www.praktiker.hu/start/index/333075
https://www.praktiker.hu/start/index/333073
https://www.praktiker.hu/start/index/333121
https://www.praktiker.hu/start/index/333078
https://www.praktiker.hu/start/index/333071
https://www.praktiker.hu/start/index/333072
https://www.praktiker.hu/start/index/333070
https://www.praktiker.hu/start/index/333069
https://www.praktiker.hu/start/index/333068
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DEKORÁCIÓK

Karácsonyi  
dekoráció
•	átmérő: 9 cm
•	csillagokból 

összeépíthető fenyőfa
296046

399 Ft /db

Ajándékdoboz
•	3×3,5 cm 
•	piros-arany
•	öntapadós
•	�4 db/szett 117,25 Ft/db
333138

469 Ft /szett

Magyal levél  
bogyóval
•	3,5×2,5 cm 
•	öntapadós 
•	�8 db/szett 66,13 Ft/db
333134

529 Ft /szett

Fenyő
•	3×2 cm 
•	fehér, glitteres 
•	öntapadós
•	�10 db/szett 52,9 Ft/db
333133

529 Ft /szett

Korcsolya
•	3,5×4 cm 
•	arany vagy piros színben 
•	öntapadós
•	�4 db/szett 117,25 Ft/db 
333098

469 Ft /szett

Mikulás bakancs
•	4×3 cm 
•	piros
•	�3 db/szett 199,67 Ft/db
333096

599 Ft /szett

Angyal
•	3×4 cm 
•	fehér
•	�3 db/szett 199,67 Ft/db
333100

599 Ft /szett

Fenyő mikulásszánnal
•	3,5×3 cm 
•	zöld
•	�4 db/szett 162,25 Ft/db
333099

649 Ft /szett

Angyal
•	3,5×3,5×11 cm
•	fekete 
•	2 féle modell 
333080

929 Ft /db

6 7 8 9
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https://www.praktiker.hu/start/index/333133
https://www.praktiker.hu/start/index/333138
https://www.praktiker.hu/start/index/333096
https://www.praktiker.hu/start/index/333098
https://www.praktiker.hu/start/index/333134
https://www.praktiker.hu/start/index/333100
https://www.praktiker.hu/start/index/333080
https://www.praktiker.hu/start/index/296046
https://www.praktiker.hu/start/index/333099
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DEKORÁCIÓKKarácsonyi katalógus 2019

449 Ft /db

Hógömb
•	6×4,5 cm
•	4 féle modell
316734

Hógömb
•	4,5×4,5×6,6 cm 
•	üveg
•	�4 féle modell
306963

699 Ft /db

Dekor hóember
•	7×5×12 cm
•	glitteres
•	3 féle modell
332284

649 Ft /db

Dekor hógömb  
lámával
•	4,5×4,8×6,5 cm
332496

549 Ft /db

Angyal
•	4 cm
•	fehér
•	�3 db/szett 173 Ft/db
333063

519 Ft /szett

Mozdony
•	2,5×2 cm 
•	piros
•	�8 db/szett 74,88 Ft/db
333039

599 Ft /szett

Hintaló
•	2,5×3 cm 
•	fehér-piros
•	��8 db/szett 74,88 Ft/db
333037

599 Ft /szett

Felirat
•	3×2,3×5 cm
•	glitteres
•	�12 db/szett 54,1 Ft/db
333034

649 Ft /szett

Hóember
•	4,5 cm 
•	barna
•	�4 db/szett 149,75 Ft/db
333074

599 Ft /szett
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https://www.praktiker.hu/start/index/316734
https://www.praktiker.hu/start/index/30696
https://www.praktiker.hu/start/index/332496
https://www.praktiker.hu/start/index/332284
https://www.praktiker.hu/start/index/333063
https://www.praktiker.hu/start/index/333039
https://www.praktiker.hu/start/index/333034
https://www.praktiker.hu/start/index/333074
https://www.praktiker.hu/start/index/333037
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SÜTÉS-FŐZÉS

Ha jó íze van, akkor Zenker! Zenker termékek széles választékát keresse áruházainkban és webshopunkon!

HIRDETÉS
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SÜTÉS-FŐZÉSKarácsonyi katalógus 2019

Süteménykiszúrók
• 3 db-os szett: 499 Ft
296359

• 6 db-os műanyag: 799 Ft
332332

• fém: 8 db-tól, 799 Ft-tól
325011, 12

499 Ft /szett-től

Cupcake szett
• 48 db-os 399 Ft
325479

Muffin papír szett
• 100 db-os 499 Ft
332337

399 Ft /szett-től

Konyhai sütőkészlet
• 4 részes: mérőedény,

habverő, spatula, ecset
296300

1.799 Ft /készlet

Süteménykiszúrók tepsivel
• 22 db-os
• 42×29×2 cm
332331

2.499 Ft /db

Szilikonos formák
• csokiforma 699 Ft
332329

• babapiskóta készítő 5.299 Ft
323026

699 Ft /db-tól

Fém süteményforma 
karácsonyi motívumokkal
• 44×29×1 cm
332330

2.999 Ft /db

Tapadásmentes süteményformák
•	tortaforma 28 cm 1.599 Ft 309889  
•	kuglófforma 22 cm 1.499 Ft 333435

•	piteforma 31 cm 1.299 Ft 330515

•	muffin forma 12 db-os 1.999 Ft 333436

•	szögletes forma 36×24,5×6 cm 1.699 Ft 333437

•	püspökkenyér forma 35×13×6 cm 1.499 Ft 333438

1.299 Ft /db-tól

1 42
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https://www.praktiker.hu/start/index/296359
https://www.praktiker.hu/start/index/332332
https://www.praktiker.hu/start/index/296300
https://www.praktiker.hu/start/index/332329
https://www.praktiker.hu/start/index/323026
https://www.praktiker.hu/start/index/325479
https://www.praktiker.hu/start/index/332331
https://www.praktiker.hu/start/index/332330
https://www.praktiker.hu/start/index/309889
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SÜTÉS-FŐZÉS

Cupcake szett
• 48 db-os 399 Ft
325479

Muffin papír szett
• 100 db-os 499 Ft
332337

Kerámia tortaforma
•	24 cm-es
333456

1.999 Ft /db

Serpenyők
•	20 cm 2.999 Ft 
•	24 cm 3.699 Ft
•	grill 4.999 Ft
333451, 52, 53

2.999 Ft /db-tól

Rose gold  
bevonatú sütők
•	palacsintasütő  25 cm 4.799 Ft
•	serpenyő 24 cm-től 5.499 Ft
•	tepsi 35×25 cm 7.499 Ft
322300-03

4.799 Ft /db-tól

Pataki tálak
•	natúr 4.899 Ft
•	mázas 5.399 Ft
227631,32

4.899 Ft /db-tól

„Blaumann” 10 részes  
edénykészlet
•	rozsdamentes
•	indukciós főzőlapon 

is használható
317462

19.990 Ft /készlet

Kerámia ovális sütőforma
•	31×21 cm
333455

3.499 Ft /db

Hőálló edények
•	kerek, fedővel 2,1 L, 3 L és 6 L 2.999 Ft/db-tól
•	ovális 4 L 3.699 Ft
•	szögletes 2,6 L 2.499 Ft
333439, 333441, 333449

2.499 Ft /db-tól
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https://www.praktiker.hu/start/index/333456
https://www.praktiker.hu/start/index/333455
https://www.praktiker.hu/start/index/333439
https://www.praktiker.hu/start/index/333451
https://www.praktiker.hu/start/index/322300
https://www.praktiker.hu/start/index/227631
https://www.praktiker.hu/start/index/317462
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ÜNNEPI ASZTALKarácsonyi katalógus 2019
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3 db-os kerámia bögre szett
•	180 ml
•	2 féle modell
332400

1.499 Ft /szett

Mintás tálak és bögre
•	bögre 370 ml 799 Ft
•	tálka 14 cm 899 Ft
•	desszerttányér 19 cm 899 Ft
333461, 62, 63

799 Ft /db-tól

Karácsonyi kerámia bögre +  
forróital csomaggal
332384, 85

1.899 Ft /csomagtól

Porcelán tálka és bögre szett
•	2 db-os
•	500 ml
•	4 féle színben
332398, 99

1.999 Ft /szett

Bögrék széles választéka
•	többféle méretben
332382, 333458, 60, 333540

699 Ft /db-tól

Manó mintás bögrék, tálak
•	piros és szürke színben
•	bögrék 999 Ft/db-tól 
•	csésze 1.699 Ft
•	tányérok 1.399 Ft/db-tól
•	tálka 1.499 Ft
•	tároló 4.299 Ft
332390-96 999 Ft /db-tól
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https://www.praktiker.hu/start/index/332400
https://www.praktiker.hu/start/index/332384
https://www.praktiker.hu/start/index/332382
https://www.praktiker.hu/start/index/333461
https://www.praktiker.hu/start/index/332398
https://www.praktiker.hu/start/index/332390
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Karácsonyi mintás  
To Go pohár
•	500 ml
•	4 féle mintával
332333

999 Ft /db

Üdítős pohár  
„Coca Cola”
•	370 ml
•	4 színben
322986-89

999 Ft /db

Szívószálas  
üveg poharak
•	400 ml
332109, 325105

399 Ft /db-tól

Pohár szettek
•	5 db/szett
•	�vörösboros poharak dekantálóval 
332417

•	�pezsgős poharak pezsgőhűtővel
332418

4.999 Ft /szett

Üveg pohár szettek
•	275 ml
•	375 ml 
•	6 db/szett 

216,50 Ft/db
317377, 78

1.299 Ft /szett

Karácsonyi mintás  
üveg pohár szett
•	225 ml
•	3 db/szett 

199,67 Ft/db
296268

599 Ft /szett

Karácsonyi mintás  
tálak/tányérok
•	műanyag
•	4 féle mintával
332339-42

399 Ft /db-tól

Boros és pezsgős  
pohár szett
•	18 db/szett
325293

5.999 Ft /szett

1 3

5 7

2 4

6 8

https://www.praktiker.hu/start/index/332333
https://www.praktiker.hu/start/index/322986
https://www.praktiker.hu/start/index/332109
https://www.praktiker.hu/start/index/325293
https://www.praktiker.hu/start/index/332417
https://www.praktiker.hu/start/index/332418
https://www.praktiker.hu/start/index/317377
https://www.praktiker.hu/start/index/296268
https://www.praktiker.hu/start/index/332339
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2Porcelán tálka szettek
•	3 db-os 999 Ft/szett-től
•	3 db-os bambusztálcával 1.999 Ft
332328, 27

999 Ft /szett-től

Üveg kínáló tálak
•	�3 részre osztott  

kerek 1.499 Ft
•	�5 részre osztott  

szögletes 1.299 Ft 
317380, 325029

1.299 Ft /db-tól

Emeletes sütemény  
kínáló
•	porcelán
•	2 szintes 1.499 Ft
•	3 szintes 2.299 Ft
•	3 szintes csillag 3.499 Ft
332349, 325026, 332350

1.499 Ft /db-tól

Üveg kínáló tálca
•	47×22 cm
325028

1.499 Ft /db

Emeletes sütemény kínáló
•	fém
•	3 szintes
325027

2.899 Ft /db

Karácsonyi motívumos  
kínáló tálak
•	csillag alakú, üveg 1.599 Ft
•	csillag/fa alakú, porcelán 1.999 Ft
332352, 53

1.599 Ft /db-tól

Porcelán kínáló szett
•	2 db-os
•	csillag/fa motívummal
332351

1.999 Ft /szett

https://www.praktiker.hu/start/index/332328
https://www.praktiker.hu/start/index/332352
https://www.praktiker.hu/start/index/332351
https://www.praktiker.hu/start/index/317380
https://www.praktiker.hu/start/index/325028
https://www.praktiker.hu/start/index/332349
https://www.praktiker.hu/start/index/325027
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3 emeletes üveg tárolók
•	fenyő alakú 3×0,8 L 2.499 Ft
•	henger alakú 3×0,5 L 2.499 Ft
•	henger alakú 3×1,7 L 4.999 Ft
332346-48

2.499 Ft /db-tól

Krém fehér porcelánok
•	csésze + alj 100 ml 699 Ft 
•	tányér 26,5×26,5 cm 1.699 Ft
•	mélytányérok 15,5×15,5 cm-től 1.199 Ft/db-tól
•	vajtartó 2.199 Ft
327365-69, 327372

699 Ft /db-tól

Étkészletek
•	18 db-os
•	fehér „Zelie” 6.499 Ft
•	fehér „Carine” 8.699 Ft
•	tarka virágos „Florecita” 13.990 Ft
•	lila virágos 14.990 Ft
•	üveg, türkiz 12.990 Ft
317845, 317461, 321610, 323387, 331147 6.499 Ft /készlettől

Kristály cukorkatartó
• 10×12 cm, 4 féle 699 Ft
332411

Kristály tálca
•	30 cm, 2 féle 1.999 Ft
332412

Kristály tál
•	30,5×13 cm, 3 féle 3.499 Ft
332413 699 Ft /db-tól

Whiskey kínáló szett
•	4 pohár + 1 üveg 
•	üveg: 900 ml
332419

2.399 Ft /szett

https://www.praktiker.hu/start/index/332346
https://www.praktiker.hu/start/index/332411
https://www.praktiker.hu/start/index/332412
https://www.praktiker.hu/start/index/332413
https://www.praktiker.hu/start/index/332419
https://www.praktiker.hu/start/index/327365
https://www.praktiker.hu/start/index/317845
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Csokoládé fondue szett
•	porcelán,
•	2 db fém villával
•	2 féle mintával
332355

2.699 Ft /szett

Gyöngyös szalvéta 
gyűrű szett
•	4 db/szett 174,75 Ft/db
•	3 féle modell
332397

699 Ft /szett

Sajt szervírozó szett
•	�deszka 12×20 cm  

+ kés 11 cm
332375

1.399 Ft /szett

Karácsonyi mintás  
szalvéta
•	33×33 cm
•	papír
•	20 db/csomag
•	többféle mintával
332343, 45

399 Ft /csomag

Desszertvilla
•	6 db/doboz
Teáskanál
•	6 db/doboz
333432, 34

2.499 Ft /szett

Mintás tányéralátétek
•	43,5×28,5 cm
332334, 332336

199 Ft /db-tól

Kristály talpas kínálók
•	28×14 cm
332415

•	fedővel 25×19 cm
332416

3.499 Ft /db

Terítők széles választéka
•	�polipropilén 

130×180 cm 499 Ft
•	�damaszt hatású poliészter  

130×180 cm-től 2.999 Ft-tól
•	�pamut  

132×178 cm-től 3.399 Ft-tól
332407, 05, 09, 10, 331854, 332378

499 Ft /db-tól

https://www.praktiker.hu/start/index/332355
https://www.praktiker.hu/start/index/332375
https://www.praktiker.hu/start/index/333432
https://www.praktiker.hu/start/index/332416
https://www.praktiker.hu/start/index/332397
https://www.praktiker.hu/start/index/332343
https://www.praktiker.hu/start/index/332334
https://www.praktiker.hu/start/index/332407
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Karácsonyi mintás ülőpárna
•	40×40 cm 
•	pamut
332376

1.899 Ft /db

Karácsonyi konyharuha szettek
•	2 db-os, 45×65 cm 1.999 Ft/szett
•	4 db-os fa dobozban, 40×60 cm, 

2 féle mintával 4.199 Ft/szett
331865, 331864

1.999 Ft /szett-től

Konyhai textilek 
•	kenyértartó + 3 db konyharuha
•	 331857

4.199 Ft /szett

Konyhai textilek 
•	edényalátét + konyhai kesztyű
•	 331858

1.799 Ft /szett

Dekoranyagok
•	organza: arany, piros, fehér színben 599 Ft/db-tól
•	dekor anyag: pezsgő, réz, ezüst, piros, arany színben 699 Ft/db-tól
•	glitteres dekor anyag: pezsgő, fekete, rose gold színben 999 Ft/db-tól
•	flitteres dekor anyag 1.999 Ft
325052, 332357-59, 65-67 

599 Ft /db-tól
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https://www.praktiker.hu/start/index/332376
https://www.praktiker.hu/start/index/331858
https://www.praktiker.hu/start/index/331857
https://www.praktiker.hu/start/index/331865
https://www.praktiker.hu/start/index/325052
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Takaró jegesmedve  
mintával
•	150×200 cm
•	szürke és kék színben
331862

7.999 Ft /db

Mintás műszőrme 
díszpárna
• bézs, 45×45 cm 2.299 Ft
325526

Mintás műszőrme takaró 
•	bézs, 130×150 cm 4.999 Ft/db
325528

2.299 Ft /db-tól

Műszörme díszpárna
• 45×45 cm 4.699 Ft/db
331861

Műszőrme takaró
•	120×160 cm 8.799 Ft/db
331860

4.699 Ft /db-tól

Karácsonyi mintás pléd 
•	130×150 cm
•	szürke és piros színben
332583, 584

5.999 Ft /db-tól

Takaró ajándék  
dobozban
•	120×160 cm
331866

7.299 Ft /db

Díszpárnák
•	�bársony hatású 45×45 cm,  

3 féle színben 3.399 Ft
•	flitteres 43×43 cm, 3.399 Ft
•	�szőrmés, 45×45 cm,  

szürke színben 4.299 Ft
332380, 332379, 332401

3.399 Ft /db-tól

Műszőrme takaró
• �125×150 cm,  

2 féle színben 8.999 Ft/db
329072, 73

Műszőrme díszpárna 
•	40×40 cm, 

2 féle színben 3.199 Ft/db
329074, 75 3.199 Ft /db

Báránybőr formájú műszőr
•	50×80 cm
•	3 féle színben
325143, 328680, 328681

3.999 Ft /db
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Műszőrme takaró
• �125×150 cm,  

2 féle színben 8.999 Ft/db
329072, 73

Műszőrme díszpárna 
•	40×40 cm, 

2 féle színben 3.199 Ft/db
329074, 75

Báránybőr formájú műszőr
•	50×80 cm
•	3 féle színben
325143, 328680, 328681

TÁROLÓK

1 3
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2

4 6

Karácsonyi mintás műanyag tárolók
•	20×12 cm, 4 féle mintával 699 Ft/db
317394

•	28×9 cm, 3 féle mintával 1.299 Ft/db
332338

699 Ft /db-tól

Összecsukható dobozok
•	43,5×27×23 cm,
•	mézeskalács/télapó mintával
332463, 464

3.499Ft /db

Karácsonyi mintás fém tároló
•	17×14 cm
•	3 féle mintával
325287

799 Ft /db

Karácsonyfadísz tartó doboz
•	30×30×15 cm
•	cipzáros
325104

1.399 Ft /db

Karácsonyi mintás fém  
ajándék dobozok
•	arany hópehely és piros mintás
•	17×17×8,5 cm-től 699 Ft/db-tól
325514, 325508

Emeletes hóember/télapó
•	3 részes 1.699 Ft
309611 699 Ft /db-tól

Plüss figurás kerek  
tárolók/szennyestartók
•	maci és elefánt
•	kicsi 18×18 cm 4.999 Ft
•	közepes 28×22 cm 7.999 Ft
•	kis szennyestartó 37×45 cm 12.990 Ft
•	nagy szennyestartó 45×60 cm 18.990 Ft
332466-68,  
70, 73, 74, 77, 78 4.999 Ft /db-tól
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LED-es fa falidekor *
•	2 db AA elemmel működik
•	14×21 cm 1.999 Ft
332389

•	29×32 cm 2.899 Ft
332387

•	20×50 cm 3.399 Ft
332388

1.999 Ft /db-tól

Gorillás könyvtámasz 
•	9×9,5×16 cm
•	2 db/szett 2.249,50 Ft/db
332373

4.499 Ft /szett

Fali csipeszes képtartó 
•	50×50 cm
•	9 csipesszel
•	4 féle mintával
332368

1.999 Ft /db

Bőrönd formájú persely
•	12×8×15 cm
•	kerámia
•	4 féle mintával
325534

999 Ft /db

Dekor földgömb
•	33 cm magas
•	arany és fekete színben 
332374

5.999 Ft /db

Mozaikos üveg  
mécsestartó
•	15,5×15,5×15 cm
332356

2.299 Ft /db

Dekor hinta ló
•	barna 30×4,5×26 cm 2.999 Ft
332372

•	fehér 37,5×8×32 cm 4.499 Ft
332371 

2.999 Ft /db-tól

Kristály váza
•	25×13 cm
332414

2.799 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/332389
https://www.praktiker.hu/start/index/332368
https://www.praktiker.hu/start/index/332374
https://www.praktiker.hu/start/index/332372
https://www.praktiker.hu/start/index/332371
https://www.praktiker.hu/start/index/332373
https://www.praktiker.hu/start/index/325534
https://www.praktiker.hu/start/index/332356
https://www.praktiker.hu/start/index/332414
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Fotókeret
•	ezüst széllel 
332402

•	bársony kerettel 
332404

1.199 Ft /db

Asztali óra, bicikli formájú
•	41,5×10×29 cm 3.499 Ft
317379

•	50×10×33 cm 4.999 Ft
325480

3.499 Ft /db-tól

Fotókeretes tároló box
•	22×17×7 cm és 24×20×9 cm
•	2 db/szett 1.849,50 Ft/db
•	 332403

3.699 Ft /szett

Boros palack tartó
•	31×10×35 cm
•	fém
•	6 palack számára
332370

2.999 Ft /db

Fenyő alakú fa dekor
•	67×40×4 cm
332369

5.999 Ft /db

Fali óra akril kövekkel 
•	42×42×4 cm 
•	2 féle modell
325478

4.999 Ft /db

Karácsonyi mintás lábtörlők
•	40×70 cm 
•	3 féle mintával 1.999 Ft
331867

•	�kókusz 39×59 cm,
•	3 féle mintával 2.699 Ft
332381

1.999 Ft /db-tól
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Konyhai mérlegek *
•	üveglapos
•	méréshatár: 5 kg
•	színes 3.499 Ft
•	fekete 3.999 Ft
330463, 64

3.499 Ft /db-tól

Baking Star  
konyhai mérleg *
•	méréshatár: 3 kg
•	tál űrtartalma: 1,5 L
326837

7.999 Ft /db

Russel Hobbs  
Explore kézimixer *
•	200 W
•	5 fokozat
•	króm habverők
308795

5.999 Ft /db

Russel Hobbs  
Explore botmixer *
•	300 W
•	2 fokozat
•	rozsdamentes acél vágóél
308794

5.999 Ft /db

Momert konyhai mérleg *
•	inox
•	méréshatár: 20 kg
327812

9.999 Ft /db

Kézi mixer „HM-960” *
•	300 W
•	5 fokozat
•	rozsdamentes
282395

6.999 Ft /db

Momert forgótálas  
kézimixer *
•	3,5 L-es tál
•	5 sebességfokozat
•	turbófunkció
•	dagasztó és habverő karok 
308832

10.990 Ft /db

Momert botmixer szett *
•	2 fokozat
•	600 ml-es keverőtál és aprító
330467

8.999 Ft /db
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Momert szendvicssütő  
„2011” *
•	750 W
•	tapadásmentes bevonat
•	hőfokszbályozó
330465

3.999 Ft /db

Kenyérsütő 
„OBMD-4418” *
•	550 W
•	14 digitális program
•	13 órás időzítő funkció
•	LCD kijelző
326435 

23.990 Ft /db

Asztali grill sütő 
„GR-150” *
•	1500 W
•	sütőfelület: 40×30 cm 
•	kettős tapadásmentes bevonat
295063

13.990 Ft /db

Hauser kenyérpirító  
„T-214” *
•	1300 W
•	4 szeletes
•	2 hosszú sütőtér
289156

7.299 Ft /db

Russel Hobbs szendvicssütő *
•	750 W
•	3 cserélhető sütőlap
327447

15.990 Ft /db

Orion kontakt grill 
„OKG-17” *
• 2000 W
334039

14.990 Ft /db

Asztali grill sütő 
„HG GR 02” *
•	2000 W
•	sütőfelület: 52×22 cm 
330872

12.990 Ft /db
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Daráló „G-742” *
•	1500 W
•	inox
•	�kávé, apró magvak,  

mák darálása
•	rozsdamentes acélkés
•	kávédaráló kapacitás: 50 g
289149 5.999 Ft /db

Momert 
presszókávéfőző *
•	650 W
•	2-4 adagos
316664

9.999 Ft /db

Momert eszpresszó 
kávéfőző *
•	800 W
•	2-4-6 személyes   
323345

14.990 Ft /db

Momert kávéfőző  
„CAPRICCIO” *
•	800 W
•	2-4-6 adagos
308830

15.990 Ft /db

Kávéfőző 
„SES 1710BK Sencor” *
•	1140 W • 1-2 csészéhez
•	levehető 1,5 L-es víztartály
•	tartozék: szűrőtartó, kávé 

mérőkanál, 2 szűrő
333915

24.990 Ft /db

Hauser kávéfőző 
„CE-929” *
•	800 W
•	4 csésze kapacitás
•	piros, fekete és fehér színben
308939, 326433, 308937

14.990 Ft /db

Vízforraló „KT-S12” *
•	1,7 L-es
•	rozsdamentes, acél burkolat
•	fekete és piros színben
326442

7.999 Ft /db

Momert vízforraló *
•	1500 W
•	1 L-es
•	inox
323346

7.499 Ft /db
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Sencor morzsaporszívó *
•	45 W, NiMH akkumulátor 7,2 V
•	tartozékok: kefe-rés-nedves szívófej
333852

6.999 Ft /db

Olajsütő „ODF-17401” *
•	2000 W
•	inox
•	cool-zone technológia
•	termosztátos
•	kivehető edény
326434 

15.990 Ft /db

Indukciós főzőlap „IC-2014” *
•	2000 W
•	érintőgombos vezérlés
•	LCD kijelző
•	teljesítmény: max. 200 W
•	hőmérsékletszabályozás: max. 240 °C
320029

15.990 Ft /db

Elektromos  
húsdaráló „MG-005” *
•	600-800 W
•	3 vágókorongos
•	rozsdamentes penge
•	kolbász betöltő tölcsér
317813

16.990 Ft /db

Russel Hobbs  
mini aprító 
„24660-56” *
•	200 W
•	1 L-es üvegedény
327446

12.990 Ft /db 12.990 Ft /db

Russel Hobbs Explore  
turmix „Mix&Go” *
• 300 W
• jég aprítására alkalmas pengék
• �tartozék: 2 db 600 ml-es palack,  

2 db ivókupak 
• nyomásra automatikusan működésbe lép
• 2 db jégakku
309713

Momert dupla gofrisütő *
•	1400 W
•	tapadásmentes
•	hőfokszabályozóval
323348

13.990 Ft /db
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ORION grilles  
mikrosütő „OM-2018G” *
•	700/900 W
•	20 L
•	6 fokozat
•	időzítő funkció
323873

21.990 Ft /db

Grillsütő „TOS-3520” *
•	1500 W
•	35 L
•	60 perces időkapcsoló
•	alsó és felső fűtőszálak
•	hőfokszabályozás
•	légkeverés és forgónyárs funkció
330664

29.990 Ft /db

ORION mikrohullámű  
sütő „OM-2318DG” *
•	900/1000 W
•	23 L
•	6 fokozat
•	kiolvasztás és grill funkció  
•	95 perces időzítő
323874 28.990 Ft /db

Minikonyha „OMK-3018W” *
•	1400 W
•	30 L
•	termosztátos
•	sütő- és főzőlapok egyszerre használhatók
•	grillező
330664

29.990 Ft /db

Minisütő „TO-910S” *
•	1000 W, 9 L 11.990 Ft/db
308928

Minisütő „TO-1513” *
•	1300 W, 15 L, pizzakő tartozék 19.990 Ft/db
326399

11.990 Ft /db-tól

Minikonyha 
„LX13660 ezüst” *
•	2950 W
•	40 L 
•	inox előlap
•	alsó-felső sütésre alkalmas
314975

36.990 Ft /db

1

3

5

2

4

6

1 3

5

2

4 6

https://www.praktiker.hu/start/index/323873
https://www.praktiker.hu/start/index/323874
https://www.praktiker.hu/start/index/308928
https://www.praktiker.hu/start/index/330664
https://www.praktiker.hu/start/index/330664
https://www.praktiker.hu/start/index/314975


75

HÁZTARTÁSI GÉPEK

2in1 álló porszívó „SU-1802” *
•	600 W
•	0,8 L portartály
•	4,5 m hosszú vezeték
•	bemeneti hepa szűrő, kimeneti szivacsszűrő 
•	levehető portartály, morzsaporszívó
•	narancssárga és ferrari piros színben
326379, 380

13.990 Ft /db

Kalorik porszívó „VC1022” *
•	750 W
•	portartály kapacitás 1,8 L  
•	HEPA filter
•	szívóerő szabályozás
•	portartály megtelt jelzés
330017, 19

14.990 Ft /db

Porzsák nélküli porszívó „VC5” *
•	500 W
•	hepa szűrő, beépített szűrőtisztító
•	mágnese tároló
•	4 teljesítményfokozat
319941

55.990 Ft /db

Porzsák nélküli  
porszívó „SU-1801” *
•	800 W
•	arany és ezüst színben
325333, 32

18.990 Ft /db

Powervac 2in1 álló porszívó *
•	működési idő kb. 40 perc
•	20 V Li-ion akkumulátor
•	feltöltési idő 3,5 óra
•	3 pótfej a kéziporszívóhoz
•	�6 db LED dióda megkönnyíti  

a sötét helyek takarítását
•	porzsák nélküli
326836 64.990 Ft /db

16.990 Ft /db

Porzsák nélküli porszívó 
„OVC-17YLC62” *
• 700 W 
• automata kábelvisszacsévélés 
• összetett szűrőrendszer 
• átlátszó portartály
318970
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Porzsák nélküli porszívó 
„SVC 730RD-EUE2 SENCOR” *
•	800 W
•	mosható bemeneti HEPA szűrő
333913

21.990 Ft /db

Gőzölős vasaló „2502” *
•	1600 W
•	rozsdamentes talp
•	hőfokszabályozó
•	víztartály kapacitás 200 ml
330466

3.499 Ft /db

Porzsákos porszívó 
„SVC 8YL 3AAA SENCOR” *
•	700 W
•	mosható kimeneti HEPA szűrő
•	porzsák térfogata: 2,3 L
333914

35.990 Ft /db

Takarító robot, 
„F1515V  VIROBI” *
•	�kemény padlófelületekhez  

(kerámia, parketta, PVC)
•	akár 120 perc üzemidő
•	akadályérzékelő
•	alacsony kialakítás
264284

18.990 Ft /db

Porzsákos porszívó „VC2” *
•	700 W • szívóteljesítmény: 160 mbar
•	porzsáktérfogat: 2,8 L
•	szívótömlő hossz: 1,5 m
•	�teleszkópos szívócső,  

padló- és réstiszító fej, bútorkefe
•	HEPA 12 szűrő
319939 40.990 Ft /db

Gőzölős vasaló  
„SU-1803” *
•	2400 W
•	kerámia vasalótalp
•	száraz és gőzvasalás
•	öntisztító funkció
•	víztartály kapacitása: 280 ml
326336

4.999 Ft /db

Gőzölős vasaló 
„ SSI 8441VT Sencor” *
•	2000 W
•	kerámia talppal
•	víztartály 380 ml
333851

7.999 Ft /db
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https://www.praktiker.hu/start/index/326336
https://www.praktiker.hu/start/index/333851
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Lávalámpa mini  
„Ariane” *
•	�RGB LED 3×0,05 W
•	6,2×18,5 cm
•	2 színben (lila, ezüst)
•	glitteres, műanyag
•	elemmel működik

3 db 1,6 V L1154 H (tartozék)
297912

1.899 Ft /db

Rainbow dekorlámpa  
„Glitter” *
•	E14 15 W G45 • 86×34,7 cm
•	2 féle modell
•	fényforrással, en.hat.o.: E
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
332135, 36

4.999 Ft /db-tól

Lávalámpa „Marshal” *
•	E14 25 W S35
•	10,4×41,5 cm
•	két színben
•	fényforrással
•	�en.hat.o.: E - D  

fényforrással kompatibilis
288018, 19

7.999 Ft /db

Lávalámpa *
•	6 db színes LED
•	36×10 cm
•	automatikus színváltás
•	3 db AA elemmel

működik (tartozék)
325977, 78

4.999 Ft /db

Lávalámpa „Lollipop2” *
•	�E14 25 W, G45
•	11×42 cm
•	több színben
•	fényforrással
•	�en.hat.o.: E - D  

fényforrással kompatibilis
288015-17

6.099 Ft /db

Mini lávalámpa „Glitter” *
•	E14 max. 15 W, IP20
•	8,6×34,7 cm
•	fém, üveg,
•	piros, sárga és lila színekben
•	fényforrással, en.hat.o.: C
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
287985-87

4.899 Ft /db

Asztali LED lámpa  
„Vari” *
•	elemmel • LED RGB
•	műanyag • 9×4,2 cm
•	tartozék: 1×CR2032 elem
•	�beépített fényforrással 

en.hat.o.: A
325850

499 Ft /db

Asztali lámpa *
•	E14 40 W • 37×14×24 cm
•	többféle színben
•	virág formájú
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
296597, 99, 330189

5.999 Ft /db
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https://www.praktiker.hu/start/index/297912
https://www.praktiker.hu/start/index/287985
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Asztali sókristály lámpa *
•	E14 40 W 
•	több méretben, különböző formák
•	fényforrással, en.hat.o.: E
•	�en.hat.o.: E fényforrással kompatibilis
302198, 284328, 29, 285020, 21

2.399 Ft /db-tól

Sókristály lámpa *
•	�2-4 kg
•	csavart, gömb, 
•	fényforrással, en.hat.o.: E
•	�en.hat.o.: E fényforrással  

kompatibilis
285022, 30

7.799 Ft /db-tól

Sókristály mécsesek
•	több méretben 
•	különböző formák
285029, 31

999 Ft /db-tól

Led fáklya fényforrás *
•	E27 5 W, 100 lm, 1800 K  
•	fáklya/láng hatás
•	15,5×5 cm
•	5 kWh/1000 h
•	en.hat.o.: A
325595

3.999 Ft /db

Asztali lámpa „Coldfield” *
•	E27 60 W 
•	2 féle forma
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
Egyes áruházainkban csak vevőrendelésre érhető el.
328148, 49

7.490 Ft /db

Asztali porcelán „Chaita” *
•	kaktusz: • 0,06 W, 3 V, 2700 K
•	�10,5×7×18 cm 
•	beépített fényforrással, en.hat.o.: A
•	különböző formák: • porcelán
•	E14 1×25 W
•	fényforrás nélkül
•	en.hat.o: A++ - E fényforrással kompatibilis 
Egyes áruházakban csak vevőrendelésre érhető el.
330177-79

3.999 Ft /db-tól
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https://www.praktiker.hu/start/index/302198
https://www.praktiker.hu/start/index/330177
https://www.praktiker.hu/start/index/285029
https://www.praktiker.hu/start/index/328148
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https://www.praktiker.hu/start/index/285022
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Touch lámpa *
•	LED 0,3 W
•	átmérő: 10 cm
•	műanyag
•	�2 db AA elemmel működik 

(nem tartozék)
315888, 93, 98

1.599 Ft /db

Színes LED karika *
•	vízálló, akkus, világító és villogó 
dekor, USB töltővel, bajonett zárral.
317937-46

899 Ft /db-tól

Érintős lámpa *
•	�2 féle szín
•	hold és csillag forma
•	D: 14 cm
•	műanyag
•	tartozék: 4×AA elem
292748, 49

1.699 Ft /db

Plüss hangulatvilágítás *
•	puha, selymes tapintású plüss kialakítás
•	dekoráció- és éjszakai irányfény egyben
•	en.hat.o.: A • párnaként is használható
•	tápellátás: 3×1,5 AA elem (nem tartozék)
•	a lámpatestben a LED • fényforrás nem cserélhető!
•	a termék funkciója hangulatvilágítás
•	háztartási megvilágításra nem alkalmas
326320, 21

6.299 Ft /db

Bogyó és Babóca asztali lámpa *
•	 asztali lámpa
•	 E14 max. 25 W
•	 fém+műanyag lámpatest, vászon bura
•	 1,5 m zsinórkapcsolóval
•	 fényforrás nélkül 
•	 �en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
326318

8.999 Ft /db

Asztali lámpa „Olaf” *
•	E14 25 W 
•	33 cm
•	többféle színben
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - A  

fényforrással kompatibilis
332067-70 

4.999 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/317937
https://www.praktiker.hu/start/index/315888
https://www.praktiker.hu/start/index/292748
https://www.praktiker.hu/start/index/332067
https://www.praktiker.hu/start/index/326318
https://www.praktiker.hu/start/index/326320
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Plüss hangulatvilágítás *
•	puha, selymes tapintású plüss kialakítás
•	dekoráció- és éjszakai irányfény egyben
•	en.hat.o.: A • párnaként is használható
•	tápellátás: 3×1,5 AA elem (nem tartozék)
•	a lámpatestben a LED • fényforrás nem cserélhető!
•	a termék funkciója hangulatvilágítás
•	háztartási megvilágításra nem alkalmas
326320, 21

Éjjeli fény „Varta”
Kis kedvencek MAX 
•	1 db LED 7 lm
•	3 db AAA elemmel működik (tartozék)  
•	20,6×13,5 cm
•	világítási idő kb. 200 óra
•	hideg fény
•	állítható 0,5 vagy 1 órás időzítő
330855

6.499 Ft /db

Éjjeli fény „Varta”
Kis kedvencek*
•	1 db LED 25 lm
•	3 db AAA elemmel működik (tartozék) 
•	9,1×10×3,4 cm
•	világítási idő kb. 17 óra
•	mozgás és fényérzékelővel
•	ki/be kapcsoló gombbal
330857

3.999 Ft /db

Éjjeli fény „Varta” 
Kis kedvencek GIGI plüss *
•	1 db LED 1 lm
•	3 db AAA elemmel működik (tartozék)
•	20,5×24×13,5 cm
•	világítási idő kb. 200 óra
•	rózsaszín LED
•	állítható 0,5 vagy 1 órás időzítő
330856

8.599 Ft /db

Elemlámpa „Varta” 
Kis kedvencek *
•	világítási távolság 10 m
•	2 db AA elemmel működik (tartozék)
•	15,4×3,9 cm
•	világítási idő kb. 6 óra
•	hideg fény
330854

2.499 Ft /db

Akvárium hangulatvilágítás *
•	2 féle modell
•	LED 3 W, 170 lm
•	kapcsolóval
•	műanyag 31×7,5×230 cm
•	beépített fényforrással 
•	en.hat.o.: A 
333019, 20

6.999 Ft /db

LED-es asztali lámpa „Walina” *
•	5,4 W, 3000 K, 640 lm
•	kék
•	beépített fényforrással
•	en.hat.o.: A
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári, békéscsabai 
és eszetrgomi áruházainkban vevőrendelésre érhető el.
319083

9.499 Ft /db

6

https://www.praktiker.hu/start/index/330854
https://www.praktiker.hu/start/index/330857
https://www.praktiker.hu/start/index/330855
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https://www.praktiker.hu/start/index/319083
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Diszkólámpa,  
tükörgömbbel *
•	32×LED
•	26×20,5×16 cm
•	változó színek és ábrák
•	kb. 100 m2-en használható
•	beépített fényforrással, en.hat.o.: A
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári, 
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban 
vevőrendelésre érhető el. 325877

10.990 Ft /db

7.999 Ft /db

Hordozható multimédia
hangszóró *
•	vezeték nélküli 

Blutooth kapcsolat
•	vezetékes AUX bemenet
•	19×5,5×6 cm • AUX/FM
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári,  
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban  
vevőrendelésre érhető el. 325886

LED Diszkólámpa
Multimédiás lejátszó *
•	multimédia lejátszóval 

(USB, micro SD)
•	tartozék: micro USB - USB töltőkábel
•	3,5 mm jack AUX audio kábel
•	sztereo + X-Bass
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári,  
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban  
vevőrendelésre érhető el. 325878

13.990 Ft /db

Kézi mikrofon *
•	XLR-6
•	�3 mm
•	�használható  

mikrofon-bemenettel
rendelkező készülékekhez

Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári, 
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban 
vevőrendelésre érhető el. 325884

1.999 Ft /db

Sztereo fejhallgató *
•	csatlakozódugó D: 3,5 mm
•	behajtható, összecsukható kivitel
•	frekvencia átvitel: 20-22.000 Hz
•	impedancia: 32 Ohm: 20-22.000 Hz
•	érzékenység: 105 dB+/-2 dB / mW
•	teljesítmény: 30 mW
290212, 13

3.499 Ft /db-tól

Dekor lámpa *
•	�USB vezetékkel és adapterrel
•	beépitett FM rádióval
•	színváltós
•	ébresztő órával
•	beépített fényforrással, 

en.hat.o.: A
315732

14.990 Ft /db

Plazma lámpa *
•	1×6 W 
•	12 V, 500 mA adapter
•	D: 12,7 cm, H: 20,5 cm
•	beépített fényforrással
•	a fényforrás nem cserélhető 

a lámpatestben
301442

7.999 Ft /db

Diszkólámpa, kristálygömb *
•	LED kristálygömb diszkó lámpa
•	6×LED
•	9,2×8,5 cm
•	kb. 100 m2-en alkalmazható
•	beépített fényforrással
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári, 
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban  
vevőrendelésre kapható.
325879

2.999 Ft /db

8
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Asztali lámpa „Stone” *
•	E14 40 W
•	többféle színben
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.oszt. A++ - E  

fényforrással kompatibilis 
254133-37, 275463-65

4.699 Ft /db-tól

Asztali lámpa „Ingrid” *
•	E14 40 W 
•	28×17 cm
•	kerámia/textil
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
323702-05

2.499 Ft /db

Asztali lámpa „Ida” *
•	E14 40 W
•	30,5×15 cm
•	kerámia/textil
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
312070-72

3.999 Ft /db

Asztali lámpa „Yvette” *
•	E14 40 W 
•	29×20 cm
•	kerámia/textil
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
313283

6.999 Ft /db

Asztali lámpa „Agnes" *
•	�E27 max. 60 W
•	46×24 cm
•	kerámia/textil
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E 

fényforrással kompatibilis
323681-83

9.999 Ft /db

Asztali lámpa „Mataro” *
•	E14 40 W • 30 cm
•	2 féle színben 
•	fényforrás nélkül 
•	en.hat.o.: A++ - E 

fényforrással kompatibilis  
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári,  
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban  
vevőrendelésre érhető el.
280133, 280476

4.499 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/254133
https://www.praktiker.hu/start/index/323702
https://www.praktiker.hu/start/index/312070
https://www.praktiker.hu/start/index/323681
https://www.praktiker.hu/start/index/280133
https://www.praktiker.hu/start/index/313283
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Állólámpa „Peter” *
•	E27 2×15 W
•	152,5 cm
•	antik bronz 
•	fényforrás nélkül 
•	en.hat.o.: A 
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári, 
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban  
vevőrendelésre érhető el. 315707

35.990 Ft /db

Vintage állólámpa *
•	E27 60 W
•	135,5 cm
•	menta színben
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis 
Egyes áruházainkban csak vevőrendelésre érhető el.  
292417

23.990 Ft /db

Állólámpa „Otto” *
•	�E27 60 W
•	H: 158 cm
•	2 féle színben
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis 
332047, 48

21.990 Ft /db

Állólámpa, fehér búrával *
•	E27 
•	162 cm
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
Egyes áruházainkban csak vevőrendelésre érhető el.
249175

13.990 Ft /db

Állólámpa „Gravis” *
•	�E27 2×40 W
•	123×35 cm
•	fém/vlies
•	fehér és szürke színben
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
304725, 26, 28

9.999 Ft /db

Bamboo állólámpa *
•	E27 max. 2×60 W 
•	25×25×130 cm 
•	papír
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
294018

7.999 Ft /db

Álló lámpa „Kioto” *
•	E27 2×40 W
•	123×30 cm
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis 
275466-68, 70, 292062, 

5.699 Ft /db-tól

Állólámpa „Derek” *
•	E27 25 W
•	fehér és szürke színben
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrásal kompatibilis
313339, 40

19.990 Ft /db

5
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Állólámpa „Hollywood”*
•	teleszkópos lábbal
•	E27 • 71×56,5 cm
•	fényforrás nélkül 
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis  
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári, 
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban 
vevőrendelésre érhető el.
319157

21.990 Ft /db

Állólámpa „Thomas”*
•	E27 60 W
•	60×157×23 cm
•	fa lámpatest, textil bura
•	fényforrás nélkül 
•	en.hat.o. A++ - E  
fényforrásal kompatibilis
315720

29.990 Ft /db

Állólámpa „Marc” *
•	E27 40 W
•	matt fekete
•	fényforrás nélkül 
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis 
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári, 
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban 
vevőrendelésre érhető el.
323814

25.990 Ft /db

Asztali lámpa „Andy” *
•	E14 max. 40 W 
•	bambusz/műanyag
•	22×24 cm 7.999 Ft
•	55×30 cm 10.990 Ft
•	fenyforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E 

fényforrással kompatibilis
323698, 99

7.999 Ft /db-tól

Asztali lámpa  
„Cossano” *
•	E14 40 W
•	sötét barna és fehér színben
•	fényforrás nélkül 
•	�en.hat.o: A++ - E  

fényforrással kompatibilis  
319006, 07

7.499 Ft /db-tól

Asztali lámpa „Proddy” *
•	E27 40 W
•	42,5 cm
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - A  

fényforrással kompatibilis
312184

12.990 Ft /db

Asztali lámpa „Thomas”*
•	E14 40 W
•	38×50×13 cm
•	fa lámpatest, textil bura
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrásal kompatibilis  
315719

13.990 Ft /db

Asztali lámpa „Newton” *
•	�E27 60 W
•	23 cm
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
egyes áruházainkban csak vevőrendelésre érhető el.
300224

9.499 Ft /db

https://www.praktiker.hu/start/index/319006
https://www.praktiker.hu/start/index/300224
https://www.praktiker.hu/start/index/315719
https://www.praktiker.hu/start/index/323698
https://www.praktiker.hu/start/index/312184
https://www.praktiker.hu/start/index/319157
https://www.praktiker.hu/start/index/323814
https://www.praktiker.hu/start/index/315720
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8Asztali lámpa 
„Anna“ *
•	E14 40 W 
•	60 cm
•	matt fehér
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
323810

15.990 Ft /db

Asztali lámpa „Murcia“ *
•	E14 40 W
•	37 cm
•	fekete/alabástrom bura
•	fényforrás nélkül
•	en.hat.o.: A++ - A 

fényforrással kompatibilis
213180

8.999 Ft /db

Asztali lámpa 
„Nevis“ *
•	E27 60 W
•	41 cm 
•	bronz 
•	fényforrás nélkül
•	en.hat.o.: A++ - A 

fényforrással kompatibilis
320147

15.990 Ft /db

Asztali lámpa „Katherine“ *
•	E27 40 W
•	52 cm
•	antikolt fehér
•	fényforrás nélkül
•	en.hat.o.: A++ - A 

fényforrással kompatibilis
315855

14.990 Ft /db

Asztali lámpa „Solo1” *
•	E14 60 W
•	35×26 cm
•	érintő kapcsoló
•	bronz/dió/fehér és króm/fehér színben
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
218721, 17

10.990 Ft /db

Asztali lámpa „Adele“ *
•	E27 60 W
•	barna
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
329153

13.990 Ft /db

Asztali lámpa 
„Flossi“ *
•	E14 40 W • 32 cm
•	bronz 
•	fehér opálüveg búra
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
210935

14.990 Ft /db

Asztali lámpa 
„Elisett“ *
•	E27 60 W
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
287905

18.990 Ft /db

Asztali lámpa 
„Marian“ *
•	E27 60 W • 39,5 cm
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis  
Egyes áruházainkban csak  
vevőrendelésre érhető el.
265041

18.990 Ft /db
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https://www.praktiker.hu/start/index/218721
https://www.praktiker.hu/start/index/213180
https://www.praktiker.hu/start/index/329153
https://www.praktiker.hu/start/index/315855
https://www.praktiker.hu/start/index/210935
https://www.praktiker.hu/start/index/320147
https://www.praktiker.hu/start/index/323810
https://www.praktiker.hu/start/index/287905
https://www.praktiker.hu/start/index/265041
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Asztali lámpa „Luanda“ *
•	E27
•	54 cm
•	ezüst 
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
331021

24.990 Ft /db

Asztali lámpa „Abeba“ *
•	E27
•	68 cm
•	ezüst és arany színben 
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
331018, 19 

21.999 Ft /db

Asztali lámpa „Classic“ *
•	E27 9 W
•	28 cm
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
270348

8.199 Ft /db

Asztali lámpa 
„Pinto gold“ *
•	E27 60 W
•	fekete/arany
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis
Egyes áruházainkban csak vevőrendelésre érhető el.
328211

19.990 Ft /db

Asztali lámpa „Kris“ *
•	E14 40 W
•	28 cm
•	króm
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - E  

fényforrással kompatibilis   
Egyes áruházainkban csak  
vevőrendelésre érhető el.
330191

8.999 Ft /db

Asztali lámpa 
„Anastasia“ *
•	E27 60 W • 39 cm
•	króm/barna színben
•	fényforrás nélkül
•	en.hat.o.: A++ - A 

fényforrással kompatibilis
Egyes áruházainkban csak vevőrendelésre érhető el.
315691

11.990 Ft /db

Asztali lámpa „Maserlo“ *
•	E27 60 W • 42 cm
•	2 féle modell
•	fényforrás nélkül
•	�en.hat.o.: A++ - A  

fényforrással kompatibilis
Nyíregyházi, szolnoki, zalaegerszegi, kaposvári, 
békéscsabai és eszetrgomi áruházainkban 
vevőrendelésre érhető el.
300275, 87

13.990 Ft /db

Asztali lámpa „Amy” *
•	E27 60 W • átmérő 32 cm
•	matt nikkel/arany és 

matt nikkel/ezüst színben
•	fényforrás nélkül 
•	en.hat.o.: A++ - E 

fényforrással kompatibilis
Egyes áruházainkban csak vevőrendelésre érhető el.
325840, 42

15.990 Ft /db
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https://www.praktiker.hu/start/index/331018
https://www.praktiker.hu/start/index/331021
https://www.praktiker.hu/start/index/270348
https://www.praktiker.hu/start/index/330191
https://www.praktiker.hu/start/index/315691
https://www.praktiker.hu/start/index/300275
https://www.praktiker.hu/start/index/328211
https://www.praktiker.hu/start/index/325840



